
MMHK/425554/2023/IO/Kur

    
        

tytu

jedn Objednatel:
strany:

Sídlo:

Zastoupeno:

IČO:

DIČ:

Datová schránka: 

Bankovní spojení:

Dodatek č. 1

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2023/0886

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 

Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města 

002 68 810 

CZ00268810 

bebb2in

Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 

426 511/0100č. účtu:

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

Ing. Michal Jandík - pověřený vedením investičního odboru

- tel. 495 707 680

- e-mail: michal.jandik@mmhk.cz

Ing. Drahomíra Kůrková - investiční technik

- tel. 495 707 692

- e-mail: drahomira.kurkova@mmhk.cz

dále jen „objednatel“

a

2) Zhotovitel: CE - ING s.r.o.
Sídlo: Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod

Zastoupený: Janem Čejchanem - jednatelem společnosti

IČO: 04475631

DIČ: CZ04475631

Datová schránka: 7fraaps

Spisová značka: C 35921 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 13. října 2015
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 3959710399/0800

dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a provozu díla, ze
dne 26.05.2023 (dále jen „smlouva o dílo"):

„Stavební úpravy MŠ Třebechovická - zateplení a rekuperace - IV“

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržností
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí



&3.®V
V

Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 1.1 .b), odrážkou 21 a čl. V. odst. 4 až 6 smlouvy o dílo,
v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se
stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice"), a v souladu
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon")
na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací a méněprací, které nemění
celkovou povahu zakázky a které jsou blíže specifikovány ve změnových listech č. 3, 4 a 7, které jsou
přílohou tohoto dodatku:

• Změnový list č. 3 - záměna polystyrenu za polystyren o jiné tloušťce a kvalitnějším tepelném
koeficientu na jižní straně fasády z důvodu montáže kastlíků venkovních žaluzií.

• Změnový list č. 4 - posunutí geigrerů z důvodu zateplení fasády, montáž tří nových exteriérových
světel nade dveře, úprava pojistkové skříně do provedení fasády s oplechováním stříšky.

• Změnový list č. 7 - úprava atikových panelů.
2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 1.1.b), odrážkou 21 a čl. V. odst. 4 až 6 smlouvy o dílo,

se Směrnicí a v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy
o dílo, tj. na provedení těchto víceprací, které jsou blíže specifikovány ve změnovém listě č. 6, které jsou
přílohou tohoto dodatku. V rámci prací dle těchto změnových listů budou realizovány dodatečné stavební
práce a dodávky, které nebyly zahrnuty v původním závazku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele
není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízeným
objednatelem v původním zadávacím řízení a způsobila by objednateli značné obtíže nebo výrazné
zvýšení nákladů:

• Změnový list č. 6 - rozebrání a zpětná montáž pergoly, oprava havarijního stavu terasy
3. Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhu realizace díla, a které objednatel

nemohl i přes náležitou péčí předvídat, se smluvní strany dohodly v souladu s čl. II. odst. 1.1.b), odrážkou
21 a čl. V. odst. 4 až 6 smlouvy o dílo, v souladu se Směrnicí a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6
zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací, které jsou blíže
specifikovány ve změnových listech č. 1, 2, 8 a 9, které jsou přílohou tohoto dodatku:
• Změnový list č. 1 - změna vedení potrubí vzduchotechniky (dále též jen „VZT"). Nově je navrženo

vedení VZT z kuchyně po venkovní stěně budovy, namísto průchody stropními panely. Důvodem
změny vedení VZT je hustá síť vedení inženýrských sítí a jiných potrubí v zasažených prostorech.

• Změnový list č. 2 - při kontrolním měření stávajícího hromosvodu bylo zjištěno, že je na některých
místech nefunkční a je nutné ho vyměnit pro správnost fungování zemnící soustavy.

• Změnový list č. 8 - náklady na provedení dokumentace spojené se změnou trasy VZT.
• Změnový list č. 9 - při realizaci stavby bylo zjištěno, že jediným možným technickým řešením jak

provést zateplení a následné umístění žaluziových kastlíků do správné polohy, je osekat a zarovnat
části sloupů a nadpraží, které nebyly v rovině a zateplení by tak zasahovalo do oken.

4. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 1.1.b), odrážkou 21 a čl. V. odst. 4 až 6 smlouvy
o dílo, v souladu se Směrnicí a v souladu s ustanovením § 222 odst. 7 zákona na realizaci změny
závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací a méněprací, které nemění celkovou povahu
zakázky a které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 5, které jsou přílohou tohoto dodatku:
• Změnový list č. 5 - změna podstavců pro umístění VZT jednotek.

5. V průběhu realizace díla bylo dále zjištěno, že objednatel nebude moci pro sledování nákladů stavby
využít původně zamýšlenou aplikaci „Průběh výstavby" a to u důvodu haléřových rozdílů v cenách
v aplikaci „Průběh výstavby" a odevzdaném nabídkovém rozpočtu stavby. Smluvní strany se z tohoto
důvodu dohodly na jiném způsobu sledování nákladů stavby.

6. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v podlimitním otevřeném
zadávacím řízení s názvem „Stavební úpravy MŠ Třebechovická - zateplení a rekuperace - IV", posoudil
objednatel změnu závazku dle tohoto dodatku rovněž podle příslušných ustanovení § 222 zákona.

7. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odstavci 1 tohoto článku dodatku
považují smluvní strany za nepodstatné, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota
je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15 % původní hodnoty

** * ** EVROPSKÁ UNIE 2
? * Fond soudržnosti***** Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Odůvodnění dodatku

1.

3.®V&
V

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 1.1 .b), odrážkou 21 a čl. V. odst. 4 až 6 smlouvy o dílo, 
v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se 
stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice"), a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon") 
na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací a méněprací, které nemění 
celkovou povahu zakázky a které jsou blíže specifikovány ve změnových listech č. 3, 4 a 7, které jsou 
přílohou tohoto dodatku:

• Změnový list č. 3 - záměna polystyrenu za polystyren o jiné tloušťce a kvalitnějším tepelném 
koeficientu na jižní straně fasády z důvodu montáže kastlíků venkovních žaluzií.

• Změnový list č. 4 - posunutí geigrerů z důvodu zateplení fasády, montáž tří nových exteriérových 
světel nade dveře, úprava pojistkové skříně do provedení fasády s oplechováním stříšky.

• Změnový list č. 7 - úprava atikových panelů.

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 1.1.b), odrážkou 21 a čl. V. odst. 4 až 6 smlouvy o dílo, 
se Směrnicí a v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy 
o dílo, tj. na provedení těchto víceprací, které jsou blíže specifikovány ve změnovém listě č. 6, které jsou 
přílohou tohoto dodatku. V rámci prací dle těchto změnových listů budou realizovány dodatečné stavební 
práce a dodávky, které nebyly zahrnuty v původním závazku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízeným 
objednatelem v původním zadávacím řízení a způsobila by objednateli značné obtíže nebo výrazné 
zvýšení nákladů:

• Změnový list č. 6 - rozebrání a zpětná montáž pergoly, oprava havarijního stavu terasy

3. Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhu realizace díla, a které objednatel 
nemohl i přes náležitou péčí předvídat, se smluvní strany dohodly v souladu s čl. II. odst. 1.1.b), odrážkou 
21 a čl. V. odst. 4 až 6 smlouvy o dílo, v souladu se Směrnicí a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 
zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací, které jsou blíže 
specifikovány ve změnových listech č. 1, 2, 8 a 9, které jsou přílohou tohoto dodatku:

• Změnový list č. 1 - změna vedení potrubí vzduchotechniky (dále též jen „VZT"). Nově je navrženo 
vedení VZT z kuchyně po venkovní stěně budovy, namísto průchody stropními panely. Důvodem 
změny vedení VZT je hustá síť vedení inženýrských sítí a jiných potrubí v zasažených prostorech.

• Změnový list č. 2 - při kontrolním měření stávajícího hromosvodu bylo zjištěno, že je na některých 
místech nefunkční a je nutné ho vyměnit pro správnost fungování zemnící soustavy.

• Změnový list č. 8 - náklady na provedení dokumentace spojené se změnou trasy VZT.

• Změnový list č. 9 - při realizaci stavby bylo zjištěno, že jediným možným technickým řešením jak 
provést zateplení a následné umístění žaluziových kastlíků do správné polohy, je osekat a zarovnat 
části sloupů a nadpraží, které nebyly v rovině a zateplení by tak zasahovalo do oken.

4. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 1.1.b), odrážkou 21 a čl. V. odst. 4 až 6 smlouvy 
o dílo, v souladu se Směrnicí a v souladu s ustanovením § 222 odst. 7 zákona na realizaci změny 
závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací a méněprací, které nemění celkovou povahu 
zakázky a které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 5, které jsou přílohou tohoto dodatku:

• Změnový list č. 5 - změna podstavců pro umístění VZT jednotek.

5. V průběhu realizace díla bylo dále zjištěno, že objednatel nebude moci pro sledování nákladů stavby 
využít původně zamýšlenou aplikaci „Průběh výstavby" a to u důvodu haléřových rozdílů v cenách 
v aplikaci „Průběh výstavby" a odevzdaném nabídkovém rozpočtu stavby. Smluvní strany se z tohoto 
důvodu dohodly na jiném způsobu sledování nákladů stavby.

6. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v podlimitním otevřeném 
zadávacím řízení s názvem „Stavební úpravy MŠ Třebechovická - zateplení a rekuperace - IV", posoudil 
objednatel změnu závazku dle tohoto dodatku rovněž podle příslušných ustanovení § 222 zákona.

7. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odstavci 1 tohoto článku dodatku 
považují smluvní strany za nepodstatné, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota 
je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15 % původní hodnoty

** * ** EVROPSKÁ UNIE

★ * Fond soudržnosti
***** Operační program Životni prostředí

2
Ministerstvo životního prostředí



veřejné zakázky. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 4 zákona,
činí 619 055,76 Kč bez DPH jako vícepráce, tj. 4,94 % původní hodnoty závazku a dále -201 543,77 Kč
bez DPH jako méněpráce, tj. 1,61 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku tak činí 6,55 %
původní hodnoty závazku. Hodnota změny realizované tímto závazkem je nižší než 15 % původní hodnoty
závazku.

8. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsanou výše v odstavci 2 tohoto článku dodatku
považují smluvní strany za nepodstatné, přičemž náležitosti dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona jsou
popsány ve změnovém listu č. 6 . Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222,
odst. 5 zákona pak činí 206 474,39 Kč bez DPH jako vícepráce, tj. 1,65 % původní hodnoty závazku.

9. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odstavci 3 tohoto článku dodatku
považují smluvní strany za nepodstatné, neboť jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které
objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich
hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku realizovaná tímto
dodatkem dle ust. § 222, odst. 6 zákona činí 658 096,73 Kč bez DPH jáko vícepráce, tj. 5,25 % původní
hodnoty závazku a dále -514 727,38 Kč bez DPH jako méněpráce, tj. 4,11 % původní hodnoty závazku.
Hodnota změny závazku tak činí 9,36 % původní hodnoty závazku.

10. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsanou výše v odstavci 4 tohoto článku dodatku
považují smluvní strany za nepodstatné, přičemž náležitosti dle ustanovení § 222 odst. 7 zákona jsou
popsány ve změnových listech č. 3 a 5. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust.
§ 222, odst. 7 zákona pak činí 116 916,60 Kč bez DPH jako vícepráce a dále -150 625,85 Kč bez DPH
jako méněpráce.

11. Změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsanou výše v odstavci 5 tohoto článku dodatku
považují smluvní strany za nepodstatnou, neboť takováto změna smluvních podmínek by dle ustanovení
§ 222 odst. 3 zákona neumožnila účast jiných dodavatelů ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele v
původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této
změně, nezměnila by ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele,
ani nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

12. Změnové listy č. 1 až 9 jsou jako přílohy č. 1 až 9 nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo tak, že se ruší znění čl. V.,
odst. 1 smlouvy o dílo „Cena za dílo“ a nahrazují jej novým úplným změním takto:

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
a) Cena za realizaci díla na stavebním 5 458 251,44 Kč bez DPH

objektu SO 01

b) Cena za realizaci díla na stavebním 4 629 249,27 Kč bez DPH
objektu SO 02

c) Cena za realizaci díla na stavebním 894 220,65 Kč bez DPH
objektu SO 03

Cena za realizaci díla je stanovena dle oceněného položkového rozpočtu z nabídky zhotovitele
d) Cena za provozní náklady (6 let) dle 2 279 189,29 Kč bez DPH

Přílohy č. 1 smlouvy - Návrh a propočet
konečné ceny na provoz technických
a technologických zařízení

Cena celkem bez DPH (součet za písm. a) až d) 13 260 910,65 Kč, výše DPH 2 784 791,24 Kč, cena
celkem s DPH 16 045 701,89 Kč."

EVROPSKÁ UNIE 3
Fond soudržnosti

*** Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

veřejné zakázky. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 4 zákona,
činí 619 055,76 Kč bez DPH jako vícepráce, tj. 4,94 % původní hodnoty závazku a dále -201 543,77 Kč 
bez DPH jako méněpráce, tj. 1,61 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku tak činí 6,55 % 
původní hodnoty závazku. Hodnota změny realizované tímto závazkem je nižší než 15 % původní hodnoty 
závazku.

8. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsanou výše v odstavci 2 tohoto článku dodatku 
považují smluvní strany za nepodstatné, přičemž náležitosti dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona jsou 
popsány ve změnovém listu č. 6 . Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222, 
odst. 5 zákona pak činí 206 474,39 Kč bez DPH jako vícepráce, tj. 1,65 % původní hodnoty závazku.

9. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odstavci 3 tohoto článku dodatku 
považují smluvní strany za nepodstatné, neboť jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich 
hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku realizovaná tímto 
dodatkem dle ust. § 222, odst. 6 zákona činí 658 096,73 Kč bez DPH jáko vícepráce, tj. 5,25 % původní 
hodnoty závazku a dále -514 727,38 Kč bez DPH jako méněpráce, tj. 4,11 % původní hodnoty závazku. 
Hodnota změny závazku tak činí 9,36 % původní hodnoty závazku.

10. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsanou výše v odstavci 4 tohoto článku dodatku 
považují smluvní strany za nepodstatné, přičemž náležitosti dle ustanovení § 222 odst. 7 zákona jsou 
popsány ve změnových listech č. 3 a 5. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. 
§ 222, odst. 7 zákona pak činí 116 916,60 Kč bez DPH jako vícepráce a dále -150 625,85 Kč bez DPH 
jako méněpráce.

11. Změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsanou výše v odstavci 5 tohoto článku dodatku 
považují smluvní strany za nepodstatnou, neboť takováto změna smluvních podmínek by dle ustanovení 
§ 222 odst. 3 zákona neumožnila účast jiných dodavatelů ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele v 
původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této 
změně, nezměnila by ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, 
ani nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

12. Změnové listy č. 1 až 9 jsou jako přílohy č. 1 až 9 nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo tak, že se ruší znění čl. V., 
odst. 1 smlouvy o dílo „Cena za dílo“ a nahrazují jej novým úplným změním takto:

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

a) Cena za realizaci díla na stavebním 5 458 251,44 Kč bez DPH
objektu SO 01

b) Cena za realizaci díla na stavebním 4 629 249,27 Kč bez DPH
objektu SO 02

c) Cena za realizaci díla na stavebním 894 220,65 Kč bez DPH
objektu SO 03

Cena za realizaci díla je stanovena dle oceněného položkového rozpočtu z nabídky zhotovitele

d) Cena za provozní náklady (6 let) dle 2 279 189,29 Kč bez DPH
Přílohy č. 1 smlouvy - Návrh a propočet
konečné ceny na provoz technických 
a technologických zařízení

Cena celkem bez DPH (součet za písm. a) až d) 13 260 910,65 Kč, výše DPH 2 784 791,24 Kč, cena 
celkem s DPH 16 045 701,89 Kč."

***

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

3

Ministerstvo životního prostředí



Rekapitulace smluvní ceny bez DPH
vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 12 527 264,17 Kč

Dodatek č. 1 1 600 543,48 Kč -866 897,00 Kč 733 646,48 Kč

Celkem bez DPH 13 260 910,65 Kč

2. Zvýše uvedených důvodu smluvní strany vypouští čí. II. odst. 1.1.b), odrážka 18 smlouvy o dílo bez
náhrady a dále ruší znění čl. VI., odst. 5 smlouvy o dílo „Platební podmínky" a nahrazují jej novým úplným
změním takto:

„5. Přílohou každé faktury za cenu za stavební část díla dle článku V., odst. 1 písm. a) až c) smlouvy bude
rovněž soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami a pořadovými čísly položek
uvedených v nabídce zhotovitele ve formátech pdf a dále v elektronické podobě ve formátu esoupis, xc4,
Excel VZ, anebo obdobném výstupu z rozpočtového softwaru. Bez odsouhlaseného soupisu provedených
prací vpodobě dle předchozí větyje faktura zhotovitele neplatná. Zástupce objednatele a TDS jsoupovinni
vyjádřit se k výše uvedenému soupisu do pěti pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Zhotovitelpředkládá
soupisy prací objednateli k odsouhlasení vždy nejpozději k poslednímu dni v měsíci. Pokud zástupce
objednatele a TDS předmětný soupis schválí a podepíší, je zhotovitel oprávněn vystavit na částku
uvedenou v soupisu fakturu. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce
(tj. měsíce, v němž byly fakturované práce a dodávky provedeny). Pokud zástupce objednatele a/nebo
TDS předmětný soupis neschválí, potom zhotovitel opravuje soupis provedených prací a dodávek dle
odůvodnění a pokynů od zástupce objednatele a/nebo TDS."

3. Objednatel se zavazuje do 30 dnů od změny závazku dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona odeslat
oznámení o změně závazku k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném změní.

2. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením č. RM/2023/991 na 11. zasedání Rady města Hradec
Králové konaném dne 15.08.2023.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím
registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v
registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná o
dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat
poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ
IČO: 00268810
DS: bebb2in

a
CE - ING s.r.o.
Polská 375, 547 01 Náchod
IČO: 04475631

vymezení předmětu dodatku: Smlouva o dílo a provozu díla - dodatek č. 1 - méněpráce a vícepráce
EVROPSKÁ UNIE 4
Fond soudržnosti

* * * Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Rekapitulace smluvní ceny bez DPH

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 12 527 264,17 Kč

Dodatek č. 1 1 600 543,48 Kč -866 897,00 Kč 733 646,48 Kč

Celkem bez DPH 13 260 910,65 Kč

2. Zvýše uvedených důvodu smluvní strany vypouští čí. II. odst. 1.1.b), odrážka 18 smlouvy o dílo bez 
náhrady a dále ruší znění čl. VI., odst. 5 smlouvy o dílo „Platební podmínky" a nahrazují jej novým úplným 
změním takto:

„5. Přílohou každé faktury za cenu za stavební část díla dle článku V., odst. 1 písm. a) až c) smlouvy bude 
rovněž soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami a pořadovými čísly položek 
uvedených v nabídce zhotovitele ve formátech pdf a dále v elektronické podobě ve formátu esoupis, xc4, 
Excel VZ, anebo obdobném výstupu z rozpočtového softwaru. Bez odsouhlaseného soupisu provedených 
prací v podobě dle předchozí věty je faktura zhotovitele neplatná. Zástupce objednatele a TDS jsou povinni 
vyjádřit se k výše uvedenému soupisu do pěti pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Zhotovitel předkládá 
soupisy prací objednateli k odsouhlasení vždy nejpozději k poslednímu dni v měsíci. Pokud zástupce 
objednatele a TDS předmětný soupis schválí a podepíší, je zhotovitel oprávněn vystavit na částku 
uvedenou v soupisu fakturu. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce 
(tj. měsíce, v němž byly fakturované práce a dodávky provedeny). Pokud zástupce objednatele a/nebo 
TDS předmětný soupis neschválí, potom zhotovitel opravuje soupis provedených prací a dodávek dle 
odůvodnění a pokynů od zástupce objednatele a/nebo TDS."

3. Objednatel se zavazuje do 30 dnů od změny závazku dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona odeslat 
oznámení o změně závazku k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném změní.

2. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením č. RM/2023/991 na 11. zasedání Rady města Hradec 
Králové konaném dne 15.08.2023.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím 
registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v 
registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná o 
dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat 
poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s 
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ 
IČO: 00268810 
DS: bebb2in

a
CE - ING s.r.o.
Polská 375, 547 01 Náchod 
IČO: 04475631

vymezení předmětu dodatku: Smlouva o dílo a provozu díla - dodatek č. 1 - méněpráce a vícepráce

* * *

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

4
Ministerstvo životního prostředí



změna ceny díla: 733 646,48 Kč bez DPH, 887 712,24 Kč včetně DPH 
datum uzavření dodatku: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou 

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru 
smluv.

8. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva výtisky 
a zhotovitel jeden výtisk.

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že mu porozuměly a chápou jeho 
význam, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: změnové listy č. 1 až 9

dm

zhotovitele 
in Čjsjchan 

olečnostijednatel

    
    

V Hradci Králové dne........ .P.r:..P.?*... ?.Q?P

za1 objednatele
Mgr. et Mgr. Pavlína Spnngerová, Ph.D. 

primátorka města

  
 

   
    

** * ** EVROPSKÁ UNIE

* * Fond soudržnosti
*+ * ** Operační program Životni prostředí

5
Ministerstvo životního prostředí



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a inwosSčnf fondy 
Operační program Životni prostfédl Ministerstvo životního prastfedf

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 01
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 1.8.2023
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové - rekuperace

Způsob odeslání / předání Poštou □ e-mailem E Faxem □ Osobně □
Datum: 1.8.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Změna VZT vedení 
Popis a zdůvodnění změny:
Bylo navrženo vedení VZT potrubí z kuchyně po venkovní stěně namísto průchodu stropními 
panely. Toto řešení odebírá nutnost bourání stropních panelů a velké SDK stěny v prostorách 
školky k zakrytí tohoto potrubí, která by ubírala velké místo v hernách. Nové řešení zahrnuje 
vedení skrz kuchyní a po venkovní stěně včetně kotvení nosné konstrukce a následné opláštění 
tahokovem. Důvodem nové trasy je hustá síť vedení inženýrských sítí a jiných potrubí v zasažených 
prostorech.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde Jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 E3 odstavec 7, § 222 □
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: Ano 

Stanovisko projektanta stavby: Ano Souhlasí. 

Stanovisko energetického specialisty: Ne Sou  

  
  

   
      

Přfloha^o^sjjracíZL^^Změn^ZT^

1



Zhotovitel:

EVROPSKÁ UNIE
Evropstoér strukturální a investiční fondy 
Opéračhí program Životni pro ředí

CE-ING s.r.o.

Ministerstvo životního prostředí

Změnový list vystavil: Jan Čejchan
Datum: 1.8.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna VZT vedení 
Popis a zdůvodnění změny:
Bylo navrženo vedení VZT potrubí z kuchyně po venkovní stěně namísto průchodu stropními 
panely. Toto řešení odebírá nutnost bourání stropních panelů a velké SDK stěny v prostorách 
školky k zakrytí tohoto potrubí, která by ubírala velké místo v hernách. Nové řešení zahrnuje 
vedení skrz kuchyni a po venkovní stěně včetně kotvení nosné konstrukce a následné opláštění 
tahokovem. Důvodem nové trasy je hustá síť vedení inženýrských sítí a jiných potrubí v zasažených 
prostorech.
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

514 727,38 Kč 477 311,92 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-37 415,46 Kč
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: _

 

Datum: 1.8.202
  

 

Podpis zmocněnce zhotovitele:

B3M
Datum: 1.8.2023

    
     

    
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí  

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

   
   

2



cl UST SOUPISU PRACÍ

Mg Třebechovické

>|6ZL1 - Změna VZT

CC-CZ:
KSO: Datum: 16. 2. 2023
Místo:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ?37 415,46

Základ daně Sazba daně Výie daně

DPH základní -37 415,46 21,00% -7 857,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -45 272,71

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a oodois: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 5

cl UST SOUPISU PRACÍ

Mg Třebechovické

>|6ZL1 - Změna VZT

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2023

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ■37 415,46

DPH základní 
snížená

Základ daně 
-37 415,46 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výie daně 
-7 857,25 

0,00

Cena s DPH v CZK -45 272,71

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a oodois: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Třebechovická
Objekt:

ZL1 - Změna VZT

Mleto: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popi* MJ Množství J.cena [CZKJ Cen* celkem ICZKJ Cenová soustava Vtcepráce Ménůpráce

Náklady soupisu celkem -37 416,46 477 311,92 -614 727,38

d HSV Práce a dodávky HSV -219 449.75

D 3 sviste a Komptwni nonsmjKcg
Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I

1 K 317941121 nebo IE nebo U nebo UE nebo Ldoč. 12 nebo výiky t -0,008 12 200,00 -97.80 SOD -97,60

do 120 mm
2 M 13522520 oealUroki jekott S235JR 250x1Omm ř ?0,008 37375,00 •299,00 SOD -299,00

Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I

3 K 317941121 nebo IE nebo U nebo UE nebo L doč. 12 nebo výtky t -0,074 12 200,00 -902,80 SOD -902,80

do 120 mm
4 M 13010744 oceřprofilová IPE120jakost 11375 1 -0,074 32010,25 -2 368,76 SOD -2368,76

Osazováni ocelových válcovaných nosníků na ztfivu I
5 K 317941123 nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 ti 22 nebo t -0,020 11 200,00 -224,00 SOD •224.00

výtky do 220 mm
6 M 13010752 ocatprofBovi IPE200jakost 11375 t -0,020 32 056,25 ?641,13 SOD -641,13

Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I
7 K 317941125 nebo IE nebo U nebo UE nebo Lč. 24 a výte nebo t -0,028 10 500,00 -294,00 SOD •294,00

výtky přes 220 mm
8 M 13010756 oce/profilová IPE 240jakost 11375 1 -0,028 32 136,75 -899,83 SOD -899,83

p 4_____________Vodorovné konstrukce_________________ _________________________ ____________ -148 657,92
Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových,
žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo

9 K 411322424 m3 -4,980 4 380,00 -21 812,40 SOD -21 612,40
z hranáných O zaoblených vln zabudovaného
dechového bedněni tf. C 25/30
Bedněni stropů ztracená ocelová žebrovan* ze
Širokých tenkosténných ohýbaných profilů (hraněných
traptaových vln), bez úpravy povrchu otevřeného

10 K 411354229 podhledu, bez podpěrná konstrukce, s osazením m2 -35,072 1 160,00 -40 663,52 SOD -40 683,52

nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na
rovných zdech,
Výztuž stropů prostá uložených, vetknutých, spojitých,
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s

11 K 411352021 keramickými a Jhiými vložkami, konsolových nebo t -0,205 53 600,00 •10 988,00 SOD -10 988,00
balkónových, hřibových včetná hlavic hřibových sloupů,
plochých střech a pro zavátenl železobetonových p
Osazováni ocelových válcovaných nosníků ve stropech

12 K 413941123 1 nebo IE nebo U nebo UE nebo LC. 14 až 22 nebo t -1,700 11 100,00 -18 870.00 SOD -18870,00
výikv do 220 mm

13 M 13010940 oce/profilová UPE 220jakost 11 375 ř -1,700 33 120,00 -56304,00 SOD -56304,00

d 6 Úoraw povrchů, podlahy a osazováni výplni________________________________________________-10 385,86 soo
14 K 619991011 Obaleni konstrukci a prvků fólii přilepenou lepicí páskou m2 100,000 49,02 4 902,00 CS ÚRS 2023 02 4 902,00

W B0.9090909090W1.1 ‘Přepočten* koeficientem množství 100,000

15 K 632451457 Potěr piskocementový běžný 0. pře* 40 do 50 mm tř. C m2 -35,072 387,00 •13 572,88 SOD •13 572,86
30

18 K Potěr piskocementový běžný Příplatek k cenám za632451491 m2 -35,072 48,90 -1 715,02 soo -1 715,02
úoravu povrchu přahlazenlm

o 9_____________Ostatníkonstrukce a práce, bouráni_____________i______ i____________ ________________________9 823,95
Bouráni stropů z desek nebo panelů železobetonových

17 K 963012520 prefabrikovaných s dutinami zpanelů, 1. přes 300 mm m3 -9,375 3190,00 •29 906,25 SOD -29906,25
fl. přes 140 mm

18 K 965045113 Bouráni potáčů tl. do 50 mm cementových nebo
olskocementovvch. olochv Dře* 4 m2 m2 -31,875 150,00 -4 781,25 SOD -4 781,25

Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových
19 K 971052231 pflčkách a zdech základových nebo nadzákladových, kus -5,000 275,00 -1 375,00 SOD -1 375,00

plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových
20 K 971052241 příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, kus -1,000 514,00 -514,00 SOD •514,00

plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm

Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových
21 K 971052331 příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, kus -12,000 448,00 -5 352,00 SOD -5 352,00

plochy do 0,09 m2,0, do 150 mm

Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových
22 K 971052341 příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, kus -6,000 934,00 -5 604,00 SOD •5604,00

plochy do 0,09 m2. tl. do 300 mm

Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových
23 K 971052351 příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, kus -1,000 1 630,00 -1 630,00 SOD •1630,00

plochy do 0,09m2,1 do 450 mm
Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových

24 K 971052551 příčkách a zdech základových nebo nadzákladových. m3 -0,334 11 200,00 -3 740,80 SOD -3 740,80
plochy do 1 m2, tl. do 600 mm
Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových

25 K 971052511 příčkách a zdech základových nebo nadzákladových. m2 •0,640 665,00 •438,40 SOO -438,40
plochy do 1 m2. tl. do 50 mm
Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách

26 K 972055141 železobetonových ve stropech z dutých prefabrikátů, kus -4,000 127,00 -508,00 SOD -508,00
plochy do 0,0225 m2, U. pře* 120 mm
Vlceřadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků

27 K 976053151 dřevánou výztuhou v. podchyceni do 3,5 m a při m -14,400 707,00 •10 180,80 SOD -10 180,80
zatíženi hmotnosti přes 1500 ko/m2
Bouráni stropů z desek nebo panelů železobetonových

28 K 963012520 prefabrftovaných s dutinami z panelů, á. přes 300 mm m3 0,249 3190,00 794,31 SOO 794,31
tl. přes 140 mm

Strano 2 z S

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
MŠ Třebechovická

ZL1 - Změna VZT
Mleto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 2. 2023

Pč Typ Kód Popi* MJ Množství J.cena [CZKJ Cen* celkem ICZKJ Cenová soustava Vtcepráce Ménů práce

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

-37 416,46

-219 449.75

477 311,92 -614 727,38

1

D

K

3

317941121

sviste a Komptwni nonsmjKcg
Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I
nebo IE nebo U nebo UE nebo Ldoč. 12 nebo výiky 
do 120 mm

t -0,008 12 200,00 -97.80 SOD -97,60

2 M 13522520 oealUroki jekott S235JR 250x1Omm ř ■0,008 37375,00 •299,00 SOD -299,00

3 K 317941121
Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I
nebo IE nebo U nebo UE nebo L doč. 12 nebo výtky 
do 120 mm

t -0,074 12 200,00 -902,80 SOD -902,80

4 M 13010744 oceřprofilová IPE120 jakost 11375 1 -0,074 32010,25 -2 368,76 SOD -2368,76

5 K 317941123
Osazováni ocelových válcovaných nosníků na ztfivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 ti 22 nebo 
výtky do 220 mm

t -0,020 11 200,00 -224,00 SOD •224.00

6 M 13010752 ocat profBovi IPE 200jakost 11375 t -0,020 32 056,25 ■641,13 SOD -641,13

7 K 317941125
Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I
nebo IE nebo U nebo UE nebo Lč. 24 a výte nebo 
výtky přes 220 mm

t -0,028 10 500,00 -294,00 SOD •294,00

8 M 13010756 oce/profilová IPE 240jakost 11375 1 -0,028 32 136,75 -899,83 SOD -899,83

p 4_____________ Vodorovné konstrukce_________________ _________________________ ____________ -148 657,92

9 K 411322424

Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, 
žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo 
z hranáných O zaoblených vln zabudovaného 
dechového bedněni tf. C 25/30

m3 -4,980 4 380,00 -21 812,40 SOD -21 612,40

10 K 411354229

Bedněni stropů ztracená ocelová žebro van* ze
Širokých tenkosténných ohýbaných profilů (hraněných 
traptaových vln), bez úpravy povrchu otevřeného 
podhledu, bez podpěrná konstrukce, s osazením 
nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 
rovných zdech,

m2 -35,072 1 160,00 -40 663,52 SOD -40 683,52

11 K 411352021

Výztuž stropů prostá uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a Jhiými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetná hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavátenl železobetonových p

t -0,205 53 600,00 •10 988,00 SOD -10 988,00

12 K 413941123
Osazováni ocelových válcovaných nosníků ve stropech
1 nebo IE nebo U nebo UE nebo LC. 14 až 22 nebo 
výikv do 220 mm

t -1,700 11 100,00 -18 870.00 SOD -18870,00

13 M 13010940 oce/profilová UPE 220jakost 11 375 ř -1,700 33 120,00 -56304,00 SOD -56304,00

d 6 Úoraw povrchů, podlahy a osazováni výplni________________________________________________ -10 385,86 soo

14 K 619991011 Obaleni konstrukci a prvků fólii přilepenou lepicí páskou m2 100,000 49,02 4 902,00 CS ÚRS 2023 02 4 902,00

W B0.9090909090W1.1 ‘Přepočten* koeficientem množství 100,000

15 K 632451457 Potěr piskocementový běžný 0. pře* 40 do 50 mm tř. C 
30

m2 -35,072 387,00 •13 572,88 SOD •13 572,86

18 K 632451491
Potěr piskocementový běžný Příplatek k cenám za 
úoravu povrchu přahlazenlm

m2 -35,072 48,90 -1 715,02 soo -1 715,02

o 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bouráni_____________ i______ i____________ _____________ ___________ 9 823,95

17 K 963012520
Bouráni stropů z desek nebo panelů železobetonových 
prefabrikovaných s dutinami z panelů, 1. přes 300 mm 
fl. přes 140 mm

m3 -9,375 3190,00 •29 906,25 SOD -29906,25

18 K 965045113 Bouráni potáčů tl. do 50 mm cementových nebo 
olskocementovvch. olochv Dře* 4 m2

m2 -31,875 150,00 -4 781,25 SOD -4 781,25

19 K 971052231
Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových 
pflčkách a zdech základových nebo nadzákladových, 
plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -5,000 275,00 -1 375,00 SOD -1 375,00

20 K 971052241
Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových 
příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, 
plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm

kus -1,000 514,00 -514,00 SOD •514,00

21 K 971052331
Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových 
příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, 
plochy do 0,09 m2,0, do 150 mm

kus -12,000 448,00 -5 352,00 SOD -5 352,00

22 K 971052341
Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových 
příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, 
plochy do 0,09 m2. tl. do 300 mm

kus -6,000 934,00 -5 604,00 SOD •5604,00

23 K 971052351
Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových 
příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, 
plochy do 0,09 m2,1 do 450 mm

kus -1,000 1 630,00 -1 630,00 SOD •1630,00

24 K 971052551
Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových 
příčkách a zdech základových nebo nadzákladových. 
plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

m3 -0,334 11 200,00 -3 740,80 SOD -3 740,80

25 K 971052511
Vybouráni a proráženi otvorů v železobetonových
příčkách a zdech základových nebo nadzákladových. 
plochy do 1 m2. tl. do 50 mm

m2 •0,640 665,00 •438,40 SOO -438,40

26 K 972055141
Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových ve stropech z dutých prefabrikátů, 
plochy do 0,0225 m2, U. pře* 120 mm

kus -4,000 127,00 -508,00 SOD -508,00

27 K 976053151
Vlceřadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků
dřevánou výztuhou v. podchyceni do 3,5 m a při 
zatíženi hmotnosti přes 1500 ko/m2

m -14,400 707,00 •10 180,80 SOD -10 180,80

28 K 963012520
Bouráni stropů z desek nebo panelů železobetonových
prefabrftovaných s dutinami z panelů, á. přes 300 mm 
tl. přes 140 mm

m3 0,249 3190,00 794,31 SOO 794,31

Strano 2 z S



K0d Popt* MJ Mnoíitvl J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenoví soustava Vlčepráce Mánépráce

?V2T1J4P*
?V2T2.NP*
(0,10S>,45*0,33*4) 0,113
•VZT3.NP*

m
(0,19*0,45*0.33*4) 0,113

N Součet 0,226
0.226*1.1 Přepočtení koeficientem množství 0.240/ Vybouraní a proraženi otvorů v železobetonových

K 971052551 páčkách a zdech základových nebo nedz*kládových, m3 1,565 11200,00 17 528,00 SOD 17 528,00
plochy do 1 m2, 8. do 600 mmr W (0,8*0,6*0,35)*2*2 0,672

W 0,85*0.15*7 0,803
W Součet 1,565

30 K 077151124 Jádrová vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D ctřes 150 do 180 mm m 3,900 5 509,50 21 467,05 CS ÚRS 2023 02 21487,05

W *1.NP*
W 0,1*0,1*0,1*0,1*0,1*0,1*0,3*0,3*0,3*0,3 1.800
W *2.NP*
W 0,1*0,1*0,1*0,1*0,1*0,1*0.1«0,1*0,3*0,3 1,400
W *3.NP*
W 0,1*0,3*0,3 0,700
W Součet 3.000

31 K 977151128 Jádrová vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D ořeš 250 do 300 mm m 3,850 8 842,86 34045,09 CS ÚRS 2023 02 34 045,09

w *1.NP"
0,3 0,300
*2.NP*
0,3*0,1*0,1*0,1*0.3*0,3*0.3*0,1 1,600
?3.NP-
0,3*0,1*0,1*0,1*0,3*0,3*0,3*0,1 1.600
Součet 3,600
3,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství 3,860

32 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t -19,760 158,40 -3 129,98 SOD -3 129,98

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
33 K 997006519 dopravní prostředek a složením Příplatek k cená za t -296,400 15,90 -4 712,76 SOD -4 712,76

každý dalll i započatý 1 km
Vnitrostaveni*tni doprava suti a vybouraných hmot

34 K 997013153 vodorovná do 50 m svisle s omezením mechanizace t -19,780 1 450,00 -26 652,00 SOD -28 652,00
pro budovy a haly výtky přes 9 do 12 m
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

35 K 997013831 (skládkovná) smásnáho stavebního a demoličního t -19,760 1 320,00 -26 083,20 SOD -26 083,20
zatřldánáho do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

36 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 6,037 158,40 956,26 SOD 956,26

0,050
"Bouráni* 1,815*2.6 4,538
8oučet 5,488
5.488*1,1 Přepočtení koeficientem množství 8,037
Vodorovná doprava suli na skládku s naložením na

37 K 997008519 dopravní prostředek a složením Příplatek k cená za t 99,611 15,90 1 563,81 SOD 1 583,81
každý daltl 1 započatý 1 km

90,655
00,555w 90,885*1,1 Přepočtená koeficientem množství 90.811

Vnitrosiavenlttnl doprava suti a vybouraných hmot
38 K 997013153 vodorovná do 50 m svisle s omezením mechanizace t 6.037 1450,00 8 753,65 SOD 8 753,65

pro budovy a haly výtky přes 9 do 12 m
w •Jtdrov* vrtáni* 0,30*2,5 0,950w •Bouráni* 1.815*2.5 4,538
w 8oučet 5,488
w 5.488*1.1 Přepočtení koeficientemmnožství 6.037

Poplatek ze uloženi stavebního odpadu na skládce
39 K 997013831 (skládkovná) smásnáho stavebního a demoličního t 6,037 1 320,00 7 966,64 SOD 7 966,84

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
w •Jtdrov* vrtáni* 0,38*2,5 0,950
w •Bouráni* 1.515*2,5 4.538
w Součet 5,488
w 5,455*1,1 Přepočtení koeficientemmnožství 6,037

0 988 Přesun hmot -21 187.40
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni.

40 K 998017002 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s Jakoukoliv t -29,703 1 160,00 -34 455,48 SOD -34 455,48

nosnou konstrukci výtky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni.

41 K 998017002 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná t 11,438dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s Jakoukoliv 1 160,00 13 268,06 SOD 13 266,08

nosnou konstrukci výtky přes 8 do 12 m
w 10,3981818181818*1,1 Přepočtená koeficientemmnožství 11,438

D PSV Práce a dodávky PSV 182 034,29
0 751/1 Vzduchotechnika-1- Učebny vstupní obiekt - pav.V-přívod 15 689,39

Potrubí splro z pozlnk.plechudle CSN ENdo průměru42 v 1.200/1 m -8,100 740,57315mm včetně tvarovek 20% -5998,62 SOD •5 998,62

43 M 1.200/2 Požární izolace s odolnosti 90 min. m2 12,400 878,81 8417,24 SOD 8 417,24
44 M 1.200/2 R01 TVarovka llatyp - i80x280X)N230 ks 1,000 1 839,73 1839,75 R 1 839,75
w 0.833*1.2Přepočtená koeficientemmnožství 1,000|« M 1.200/2M2 Přechodový kus pk 180x280/0250-300 ks 2,000 1 155,00 2 310,00 \R 2 310.001
w 1.607*1.2 Přepočtení koeficientem množství 2,000

|46 M 1.200/2 R03 Trouba tr 180x280 -2000 ks 8,000 990,00 7920,00|fl 7 920,001
w 6.687*1.2 Přepočtené koeficientemmnožství 8,000k |m1.200/2 R04 Montáž zařízeni kpl 1,000 1 201,02 1201,02 1 201,021
w 0,833*1,2 přepočtení koeficientemmnožství 1,000

D 751/2 Vzduchotechnika -1A- Učebny vstupní obiekt - pav. V - odvod 15 889.39
Potrubí splro z pozlnk.plachu dle CSN EN do průměru

48 M 1A.200N m -8,100 740,57 -5 998,82 SOD -5 998,62
31Smm včetně tvarovek 20%

49 M 1A.200/2 Potiml Izolace s odolnosti 90 min. m2 12,400 678,81 8 417,24 SOD 8 417,24

50 M 1A.20Q/2 R01 Tvarovka II atyp - 180x280VN250 ks 1,000 1 839,75 1839,75 R 1 839,75
W 0.833*1.2Přepočtení koeficientem množství 1,000|» |« 11A.200/2 R02 \Přechodový kuspk 180x280/0250-300 !** l 2,000 1 155,00 2310,001/? j 2 310,001

Strana 3x5

mN

K0d Popt* MJ Mnoíitvl J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenoví soustava Vlče práce Mánépráce

■V2T1J4P*
■V2T2.NP*
(0,10S>,45*0,33*4) 0,113
•VZT3.NP*
(0,19*0,45*0.33*4) 0,113
Součet 0,226
0.226*1.1 Přepočtení koeficientem množství 0.240

/ K 971052551
Vybouraní a proraženi otvorů v železobetonových 
páčkách a zdech základových nebo nedz*kládových, 

plochy do 1 m2, 8. do 600 mm
m3 1,565 11200,00 17 528,00 SOD 17 528,00

r W (0,8*0,6*0,35) *2*2 0,672
W 0,85*0.15*7 0,803
W Součet 1,565

30 K 077151124 Jádrová vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D ctřes 150 do 180 mm m 3,900 5 509,50 21 467,05 CS ÚRS 2023 02 21487,05

W *1.NP*
W 0,1*0,1 *0,1*0,1*0,1*0,1*0,3*0,3*0,3*0,3 1.800
W *2.NP*
W 0,1*0,1*0,1*0,1*0,1*0,1*0.1«0,1*0,3*0,3 1,400
W *3.NP*
W 0,1*0,3*0,3 0,700
W Součet 3.000

31 K 977151128 Jádrová vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D ořeš 250 do 300 mm m 3,850 8 842,86 34045,09 CS ÚRS 2023 02 34 045,09

w *1.NP"
0,3
*2.NP*
0,3*0,1*0,1 *0,1 *0.3*0,3*0.3*0,1 
■3.NP-
0,3*0,1*0,1*0,1*0,3*0,3*0,3*0,1 
Součet
3,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství

0,300

1,600

1.600
3,600
3,860

32 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t -19,760 158,40 -3 129,98 SOD -3 129,98

33 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k cená za 
každý dalll i započatý 1 km

t -296,400 15,90 -4 712,76 SOD -4 712,76

34 K 997013153
Vnitrostaveni*tni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovná do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výtky přes 9 do 12 m

t -19,780 1 450,00 -26 652,00 SOD -28 652,00

35 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovná) smásnáho stavebního a demoličního 
zatřldánáho do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -19,760 1 320,00 -26 083,20 SOD -26 083,20

36 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 6,037 158,40 956,26 SOD 956,26

"Bouráni* 1,815*2.6 
8oučet
5.488*1,1 Přepočtení koeficientem množství

0,050
4,538
5,488
8,037

37 K 997008519
Vodorovná doprava suli na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k cená za t 99,611 15,90 1 563,81 SOD 1 583,81
každý daltl 1 započatý 1 km

90,655
00,555

w 90,885*1,1 Přepočtená koeficientem množství 90.811

Vnitrosiavenlttnl doprava suti a vybouraných hmot
38 K 997013153 vodorovná do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výtky přes 9 do 12 m
t 6.037 1450,00 8 753,65 SOD 8 753,65

w •Jtdrov* vrtáni* 0,30*2,5 0,950
w •Bouráni* 1.815*2.5 4,538
w 8oučet 5,488
w 5.488*1.1 Přepočtení koeficientem množství 6.037

Poplatek ze uloženi stavebního odpadu na skládce
39 K 997013831 (skládkovná) smásnáho stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 6,037 1 320,00 7 966,64 SOD 7 966,84

w •Jtdrov* vrtáni* 0,38*2,5 0,950
w •Bouráni* 1.515*2,5 4.538
w Součet 5,488
w 5,455*1,1 Přepočtení koeficientem množství 6,037

0 988 Přesun hmot -21 187.40
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni.

40 K 998017002 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s Jakoukoliv 
nosnou konstrukci výtky přes 6 do 12 m

t -29,703 1 160,00 -34 455,48 SOD -34 455,48

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni.

41 K 998017002 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s Jakoukoliv 
nosnou konstrukci výtky přes 8 do 12 m

t 11,438 1 160,00 13 268,06 SOD 13 266,08

w 10,3981818181818*1,1 Přepočtená koeficientem množství 11,438

D PSV Práce a dodávky PSV 182 034,29

0 751/1 Vzduchotechnika -1 - Učebny vstupní obiekt - pav.V-přívod 15 689,39

42 v 1.200/1
Potrubí splro z pozlnk.plechu dle CSN EN do průměru 
315mm včetně tvarovek 20%

m -8,100 740,57 -5998,62 SOD •5 998,62

43 M 1.200/2 Požární izolace s odolnosti 90 min. m2 12,400 878,81 8417,24 SOD 8 417,24

44 M 1.200/2 R01 TVarovka llatyp - i80x280X)N230 ks 1,000 1 839,73 1839,75 R 1 839,75
w 0.833*1.2 Přepočtená koeficientem množství 1,000

|« M 1.200/2 M2 Přechodový kus pk 180x280/0250-300 ks 2,000 1 155,00 2 310,00 \R 2 310.001
w 1.607*1.2 Přepočtení koeficientem množství 2,000

|46 M 1.200/2 R03 Trouba tr 180x280 -2000 ks 8,000 990,00 7920,00|fl 7 920,001
w 6.687*1.2 Přepočtené koeficientem množství 8,000

k |m 1.200/2 R04 Montáž zařízeni kpl 1,000 1 201,02 1201,02 1 201,021
w 0,833*1,2 přepočtení koeficientem množství 1,000

D 751/2 Vzduchotechnika -1 A- Učebny vstupní obiekt - pav. V - odvod 15 889.39

48 M 1A.200N
Potrubí splro z pozlnk.plachu dle CSN EN do průměru
31Smm včetně tvarovek 20%

m -8,100 740,57 -5 998,82 SOD -5 998,62

49 M 1A.200/2 Potiml Izolace s odolnosti 90 min. m2 12,400 678,81 8 417,24 SOD 8 417,24

50 M 1A.20Q/2 R01 Tvarovka II atyp - 180x280VN250 ks 1,000 1 839,75 1839,75 R 1 839,75
W 0.833*1.2 Přepočtení koeficientem množství 1,000

|» |« 11A.200/2 R02 \ Přechodový kus pk 180x280/0250-300 !** l 2,000 1 155,00 2310,001/? j 2 310,001

Strana 3x5



Mínípráěf^
PC Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Vlceprůce

w 1.867*1.2 W*oo?t*n4 koeficientem množství 2.000 * mil

52 M 1A.200/2 R03 Trouba tr 180x280-2000 ks 8,000 990,00 T920,00\R 7 920,001
w 8.867*12 Weoočten* koeficientem množství 8,000

53 M 4291A200/2 R04 Montáž zatíženi 1,000 1 201,02 1 201,02 |fl 1 201,021
w 0,833*12 Přepočtená kosfletentem množství 1,000

n 751/3 Vzduchotechnika - 2 - Varna • přívod 56 704,94
54 M 2.100 Čtyfhranná potrubí sk.l zpozlnk. plachu dle ČSN EN. ml 45,600 640,42 29 203,15 SOD 29 203,15
w *čést z původní 800* -27.54 -27,540
w ‘nová tnsa* 73,14 73.140
w 45,600

Tepelná l tac $ oplachováním na venkovní rozvody -
55 M 2.200/2 tiouttka Izolace 60mm - soud. tepelné vodivostí m2 26,730 1 663,75 44 472,04 SOD 44 472,04

0.037WAnK vC. AIMe
w 24.3*1.1 Přeoočtené ko ď* množství 26,730

I56 u 2.200/4 Požární Izolace s odolnosti 90 min. m2 •25,000 678,81 ?16 970,25 \SOD -16 970,251

0 751/4 Vzduchotechnika - 2A - Varna oav. J - odvod 66 599,43|57M 2.A100 Čtyřhranné potrubísk.lzpozlnk. plechu dle ČSN EN. ml 61,050 640,42 39 097,64 SOD 39 097,64
w •UM z původní 800*-28,65 -28,850
w *nová trsss'69,7 69.700
w 61.050

Tepelné Izolace s oplachováním na venkovní rozvody -
58 M 2.A200/2 tíouttka Izolace 60mm - soud. tepelná vodivostí ks 26,730 1 663,75 44 472,04 SOD 44 472,04

0.037W/mK ví. AI fotíe
w 24.3*1.1 Pfooočtené koeficientemmnožství 26,730

| 59 M 2.A200/4 Požární Izolace t odolnosti 90min. m2 -25.000 678,81 ?16 970,25 \SOD -16 970.251

O 751/8 Vzduchotechnika - Ostatní 5 500.00
\60 M OST0O1 Montáž, Materiál, Doprava i kpl 1,000 5500,00 5500,00 5 500,001 |

o 713__________ Izolace tepelné ___________________________________________________-8 648,37
Montáž tepelná izolace podlah rohožemi, pásy,

61 K 713121111 deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) m2 -35,072 49,60 •1 739,57 SOD -1 739,57
kladenými volné jednovrstvá

62 M 28375909 deska EPS 150pm trvalá zatíženi v tlaku tt 5Omm m2 -35,773 101,20 ?3620,23 SOD •3620,23

Montáž tepelná izolace podlah rohožemi, pásy,
63 K 713121111 deskami, dílci, bloky (Izolační materiál ve specifikaci) m2 -30,399 49,60 -1 507,79 SOD -1 507,79

kladenými volná tednovrstvá
Montáž tepelná Izolace stavebních konstrukci - doplňky

64 K 713191132 a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo m2 -35,072 14,00 -491,01 SOO •491,01
stfech překrytím fólii separačnl z PE

65 M 28329042 fóSe PE separačnldl ochranná tt 0,2mm m2 -38,579 11,50 •443,66 SOD ?443,66

66 M 28375671 deska pro kmiejovýútlum tí20mm m2 ?31,007 27,32 ?847,11 SOD •847,11

D 751 Vzduchotechnika 0,00

o 763 Konstrukce suché výstavby -106 110,81
Pilčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a

67 K 763111717 práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní m2 -2,668 72,40 -193,16 SOD -193,16
penetračnl nátár
Vyspraveni sádrokartonových přitek nebo

68 K 763112972 předsazených stán plochy jednotliví přes 0,50 do 1,00 kus -4,000 762,00 •3 048,00 SOD •3048,00
m2 desky tl. 12.5 mm protipožární DF
Stána iachtová ze sádrokartonových desek s nosnou

69 K 763122411.1 konstrukci z ocelových profilů CW, UWdvojité
optáltSná deskami protipožárními DF B. 2 x 12,5 mm, m2 -34,200 911,00 -31 156,20 SOD •31 156,20

bez TI, El 30, stána tL 75mm, profil 50
Podhled za sádrokartonových desek jednovrstvá

70 K 763131531 zaválená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednodule opiáétáná deskou protipožární OF, m2 -35,072 978,00 •34 300,42 SOD -34 300,42

8.12.5 mm. bez TI
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

71 K 763131714 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 -35,072 40,70 -1 427.43 SOD •1 427,43
základní penetračnl nátár
Podhled za sádrokartonových desek ostatní práce a

72 K 763131712 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m -74,500 132,00 -9 834,00 SOO -9 634.00
napojeni na jiný druh podhledu
Podlaha ze sádrovtákrtHých desek na pero a drážku

73 K 763251211 podlaha tl. 25 mm podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm bez m2 -30,399 847,00 -25 747,95 SOD •25 747,95
podupu
Přesun hmot pro konstrukce montovaná z detek

74 K 998763402 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výlky přes 6 % -1 057,077 1.52 -1 808,76 SOO -1 806,78
do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

75 K 098763402 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50m v objektech výéky přes 6 % 791,520 1.52 1 203,11 SOD 1 203,11
do12mw 719,503838363838*1,1 očtená k ftó n množství 791,520

O 767 Konstrukce zámečnické 106 220.30
76 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes

100 do 250 kn_________________________________ ko 471.600 37,93 17 887,79 CS ÚRS 2023 02 17 887,79
w ?svislý profil* (8,5*4+2*3)*8,55 282,000w *u profil po 1 m*4*8,88*8 209,800w Součet 471,600

77 M 14550250 protít ocelový svařovanýJakost S235průraz čtvercový
50x50x5mm t 0,542 41500,00 22 493,00 CS ŮRS 2023 02 22493,00" 4712*0.001 0,471w o.47i*i.nHgafiaž jBgflsjgaaaggwžjtyi 0,542

i 78 M 31187006 \tyč závitová Pz 4.6M16 44,0001 140,001 e 160,00 \CSŮRS 2023 02 6 160,00w
79 M 54879004 patrona chemickáM18x125mm kus 25,000 79,70 1 992,501CS ŮRS 2023 02 1 992,50
60 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů Šroubováním ml 71,861 314,73 22 616,81 jCSORS 2023 02 22 616,81w

0,7*8,55*2 11,970
MííiJOufiet 29.070
29.070*2,08*12 71,861

PC Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Vlceprůce
Mínípráěf^

w 1.867*1.2 W*oo£t*n4 koeficientem množství 2.000 * mil

52 M 1A.200/2 R03 Trouba tr 180x280-2000 ks 8,000 990,00 T920,00\R 7 920,001
w 8.867*12 Weoočten* koeficientem množství 8,000

53 M 4291A200/2 R04 Montáž zatíženi 1,000 1 201,02 1 201,02 |fl 1 201,021
w 0,833*12 Přepočtená kosfletentem množství 1,000

n 751/3 Vzduchotechnika - 2 - Varna • přívod 56 704,94

54 M 2.100 Čtyfhranná potrubí sk.l z pozlnk. plachu dle ČSN EN. ml 45,600 640,42 29 203,15 SOD 29 203,15

w *čést z původní 800* -27.54 -27,540
w ‘nová tnsa* 73,14 73.140
w 45,600

Tepelná l tac $ oplachováním na venkovní rozvody -
55 M 2.200/2 tiouttka Izolace 60mm - soud. tepelné vodivostí m2 26,730 1 663,75 44 472,04 SOD 44 472,04

0.037WAnK vC. AI Me
w 24.3*1.1 Přeoočtené ko ď* množství 26,730

I56 u 2.200/4 Požární Izolace s odolnosti 90 min. m2 •25,000 678,81 ■16 970,25 \SOD -16 970,251

0 751/4 Vzduchotechnika - 2A - Varna oav. J - odvod 66 599,43
|57 M 2.A100 Čtyřhranné potrubí sk.l z pozlnk. plechu dle ČSN EN. ml 61,050 640,42 39 097,64 SOD 39 097,64

w •UM z původní 800*-28,65 -28,850
w *nová trsss'69,7 69.700
w 61.050

Tepelné Izolace s oplachováním na venkovní rozvody -
58 M 2.A200/2 tíouttka Izolace 60mm - soud. tepelná vodivostí ks 26,730 1 663,75 44 472,04 SOD 44 472,04

0.037W/mK ví. AI fotíe
w 24.3*1.1 Pfooočtené koeficientem množství 26,730

| 59 M 2.A200/4 Požární Izolace t odolnosti 90 min. m2 -25.000 678,81 ■16 970,25 \ SOD -16 970.251

O 751/8 Vzduchotechnika - Ostatní 5 500.00
\60 M OST0O1 Montáž, Materiál, Doprava i kpl 1,000 5500,00 5500,00 5 500,001 |

o 713__________ Izolace tepelné ___________ ______ ___________ _______________________-8 648,37

61 K 713121111
Montáž tepelná izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volné jednovrstvá

m2 -35,072 49,60 •1 739,57 SOD -1 739,57

62 M 28375909 deska EPS 150 pm trvalá zatíženi v tlaku tt 5Omm m2 -35,773 101,20 ■3620,23 SOD •3620,23

63 K 713121111
Montáž tepelná izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (Izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volná tednovrstvá

m2 -30,399 49,60 -1 507,79 SOD -1 507,79

64 K 713191132
Montáž tepelná Izolace stavebních konstrukci - doplňky 
a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 
stfech překrytím fólii separačnl z PE

m2 -35,072 14,00 -491,01 SOO •491,01

65 M 28329042 fóSe PE separačnl dl ochranná tt 0,2mm m2 -38,579 11,50 •443,66 SOD ■443,66
66 M 28375671 deska pro kmiejový útlum tí 20mm m2 ■31,007 27,32 ■847,11 SOD •847,11

D 751 

o 763

Vzduchotechnika 

Konstrukce suché výstavby

0,00

-106 110,81

67 K 763111717
Pilčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 
penetračnl nátár

m2 -2,668 72,40 -193,16 SOD -193,16

68 K 763112972
Vyspraveni sádrokartonových přitek nebo 
předsazených stán plochy jednotliví přes 0,50 do 1,00 
m2 desky tl. 12.5 mm protipožární DF

kus -4,000 762,00 •3 048,00 SOD •3048,00

69 K 763122411.1

Stána iachtová ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukci z ocelových profilů CW, UW dvojité 
optáltSná deskami protipožárními DF B. 2 x 12,5 mm, 
bez TI, El 30, stána tL 75 mm, profil 50

m2 -34,200 911,00 -31 156,20 SOD •31 156,20

70 K 763131531

Podhled za sádrokartonových desek jednovrstvá 
zaválená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednodule opiáétáná deskou protipožární OF,
8.12.5 mm. bez TI

m2 -35,072 978,00 •34 300,42 SOD -34 300,42

71 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetračnl nátár

m2 -35,072 40,70 -1 427.43 SOD •1 427,43

72 K 763131712
Podhled za sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
napojeni na jiný druh podhledu

m -74,500 132,00 -9 834,00 SOO -9 634.00

73 K 763251211
Podlaha ze sádrovtákrtHých desek na pero a drážku
podlaha tl. 25 mm podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm bez
podupu

m2 -30,399 847,00 -25 747,95 SOD •25 747,95

74 K 998763402
Přesun hmot pro konstrukce montovaná z detek
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výlky přes 6 
do 12 m

% -1 057,077 1.52 -1 808,76 SOO -1 806,78

75 K 098763402
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výéky přes 6 
do12m

% 791,520 1.52 1 203,11 SOD 1 203,11

w

O

719,503838363838*1,1 očtená k ftó n množství 791,520

767 Konstrukce zámečnické 106 220.30
76 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 

100 do 250 kn_________________________________ ko 471.600 37,93 17 887,79 CS ÚRS 2023 02 17 887,79
w
w
w

■svislý profil* (8,5*4+2*3)*8,55 282,000
*u profil po 1 m*4*8,88*8 209,800
Součet 471,600

77 M 14550250 protít ocelový svařovaný Jakost S235 průraz čtvercový 
50x50x5mm t 0,542 41500,00 22 493,00 CS ŮRS 2023 02 22493,00

" 4712*0.001 0,471
w o.47i*i.n Hgafiaž jBgflsjgaaa ggwžjtyi

\tyč závitová Pz 4.6 M16
0,542

i 78 M 31187006 44,0001 140,001 e 160,00 \CSŮRS 2023 02 6 160,00
w

79 M 54879004 patrona chemická M18x125mm kus 25,000 79,70 1 992,501 CS ŮRS 2023 02 1 992,50
60 K

w
767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů Šroubováním ml 71,861 314,73 22 616,81 jCSORS 2023 02 22 616,81

0,7*8,55*2
MííiJOufiet
29.070*2,08*12

11,970
29.070
71,861



PopU MJ Množství J.cana [CZK] Cana« kam [CZKJ Cenová icustava Vícepráce Ménápráce

ploch tUmvanf tahokovPi oko 10/7,62/1.4 ti 0,7mm
15945240 t 0,209 167800,00 35070,20 CS ŮRS 2023 02 35 070,20tabule

71.861-2.2/1000*1,2 0.190

/ 0.19*1,1 Přepočtená koeficientemmnožství 0,209

n 778 Podlahy povlakové -22 089,51
A Montáž textilních podlahovin lepením pásůi K 776211111 standardních m2 -30,399 142,00 -4 316,68 SOO -4 316,66

63 M 69731050 550g/m2, PA. zátěž 33. hotovo*! 8fi S1 m2 -33,439 529.00 -17669,23 SOD -17 669,23

PTesun hmot pro podlahy povlaková stanovený
84 K 998776202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % -220.050 0.38 -83,82 SOO -83,62

vzdálenost do 50 m v objektech výtky pfes 8 do 12 m

0 783 Dokončovací práce • nátéry 52 480,53
85 x 783301401 Ometeni zámečnických konstrukci ÍT12 205.911 5,70 1 173,69 |CS ŮRS 2023 02 1 173,69 I

w (2*8.55) 17,100
w 0.7*8,55*2 11.970
w MezIsouOet 29.070
w 29.070*2,08*1,2*2 143,722
w *»vlstý profil* (8,5*4*2*31*0.2 8.000w *u profil pa 1 m***8*0,2 8.400
w Součet 187,192
w 187.192*1.1 Přepočtené koeficientem množství 205.911

88 K 783324201 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátfir
zámečnických konstnjkcl m2 205,911 124.23 25 580,32 CS ŮRS 202302 25 580,32

w (2*8.55) 17,100
w 0.7*8.55*2 11.970
w Mezlsoučel 29.070
w 29,070*2,08*1,2*2 143,722w ?svislý profil* (B,5*4*2*3)*0,2 8.000
w *u profil po 1 m‘4*8*0,2 8,400
w Součet 187,192
w 187.192*1.1 ?Přepočtené koeficientem množství 205.911

87 K Krycí jednonásobný akrylátový nátér zámečnických783327101 konstnjkcl m2 205,911 124.94 25 726,52 CS ŮRS 2023 02 25 726,52
w (2*8.55) 17,100
w 0.71,55*2 11,970w Mezisoučet 29.070
w 29,070*2.08*1,2*2 143,722
w •svislý prolir (8,5*4*2*3)*0,2 8,000
w *u profil po 1 m’4*8*02 8,400w Součet 187.192
w 187,192*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 205.911

PopU MJ Množství J.cana [CZK] Cana« kam [CZKJ Cenová icustava Vícepráce Méná práce

ploch tUmvanf tahokov Pi oko 10/7,62/1.4 ti 0,7mm
tabule

t 0,209 167800,00 35070,20 CS ŮRS 2023 02 35 070,2015945240

71.861-2.2/1000*1,2 0.190
/ 0.19*1,1 Přepočtená koeficientem množství 0,209

n 778 Podlahy povlakové -22 089,51
A
i K 776211111

Montáž textilních podlahovin lepením pásů
standardních m2 -30,399 142,00 -4 316,68 SOO -4 316,66

63 m2 -33,439 529.00 -17669,23 SODM 69731050 550g/m2, PA. zátěž 33. hotovo*! 8fi S1 -17 669,23

PTesun hmot pro podlahy povlaková stanovený
84 K 998776202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výtky pfes 8 do 12 m
% -220.050 0.38 -83,82 SOO -83,62

0 783 Dokončovací práce • nátéry 52 480,53
85 x 783301401 Ometeni zámečnických konstrukci ÍT12 205.911 5,70 1 173,69 |CS ŮRS 2023 02 1 173,69 I

w (2*8.55) 17,100
w 0.7*8,55*2 11.970
w MezIsouOet 29.070
w 29.070*2,08*1,2*2 143,722
w *»vlstý profil* (8,5*4*2*31*0.2 8.000
w *u profil pa 1 m***8*0,2 8.400
w Součet 187,192
w 187.192*1.1 Přepočtené koeficientem množství 205.911

88 K 783324201 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátfir 
zámečnických konstnjkcl m2 205,911 124.23 25 580,32 CS ŮRS 202302 25 580,32

w (2*8.55) 17,100
w 0.7*8.55*2 11.970
w Mezlsoučel 29.070
w 29,070*2,08*1 ,2*2 143,722
w ■svislý profil* (B,5*4*2*3)*0,2 8.000
w *u profil po 1 m‘4*8*0,2 8,400
w Součet 187,192
w 187.192*1.1 ■Přepočtené koeficientem množství 205.911

87 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátér zámečnických 
konstnjkcl m2 205,911 124.94 25 726,52 CS ŮRS 2023 02 25 726,52

w (2*8.55) 17,100
w 0.71,55*2 11,970
w Mezisoučet 29.070
w 29,070*2.08*1,2*2 143,722
w •svislý prolir (8,5*4*2*3)*0,2 8,000
w *u profil po 1 m’4*8*02 8,400
w Součet 187.192
w 187,192*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 205.911



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a invettíčni fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního pmsthdí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 02
Zhotovitel: CE-iNG s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 1.8.2023
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové - zateplení

Způsob odeslání / předání Poštou □ e-mailem E3 Faxem □ Osobně □
Datum: 1.8.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Oprava nefunkčního hromosvodu 
Popis a zdůvodnění změny:
Po kontrolním měřeni stávajícího hromosvodu bylo zjištěno, že je na některých místech zemnící 
pásek nefunkční a je nutné ho vyměnit pro správnost fungování zemnící soustavy. Doplněn bude 
zemnicí pásek s tyčemi a svorkami + montáž a měřeni. Nutné jsou také zemní práce pro umístění
nového a odebrání starého zemnícího pásku.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 C3 odstavec 7, § 222 □
Oznámení vydává:

--- -----
Stanovisko technického dozoru stavby: Ano 

Stanovisko projektanta stavby: Ne Souhlasí 

Stanovisko energetického specialisty: Ne

   
    

    
        

       
  Příloha: Soupis prací ZL2

   

1



Zhotovitel:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

CE-ING s.r.o.

Ministerstvo životního prostředí

Změnový jist vystavil: Jan Čejchan
Datum:
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Oprava nefunkčního hromosvodu 
Popis a zdůvodnění změny:
Po kontrolním měření stávajícího hromosvodu bylo zjištěno, že je na některých místech zemnící 
pásek nefunkční a je nutné ho vyměnit pro správnost fungování zemnící soustavy. Doplněn bude 
zemnící pásek s tyčemi a svorkami + montáž a měření. Nutné jsou také zemní práce pro umístění 
nového a odebrání starého zemnícího pásku.
Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
39 847,01 Kč

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

39 847,01Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace  
pro celé dílo.
Podpis  

Datum: 1.8.2023

  
 

   
  

   

  

 
    

     
 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního p   

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

 
   

   2



YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

MS Třebechovická
Oblekt:

ZL2 • Oprava hromosvodu

KSO: CC-CZ:
Mleto: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: lč:
DIČ:

Prolektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 847,01

Základ daná Sazba dané Výše daná
dph základní 30 847,01 21,00% 8 387,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cona s DPH V CZK 48 214,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a poddá: Razítko Datum a podpis: Razítko

8(ran« 1 z 2

YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

MS Třebechovická 
Oblekt:

ZL2 • Oprava hromosvodu

KSO: CC-CZ:
Mleto: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: lč:
DIČ:

Prolektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

16. 2. 2023

Cena bez DPH 39 847,01

Základ daná Sazba dané Výše daná
dph základní 30 847,01 21,00% 8 387,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cona s DPH V CZK 48 214,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a poddá: Razítko Datum a podpis: Razítko

8(ran« 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Třebechovická
Objekt:

ZL2 -Oprava hromosvodu
Místo: Datum: 16.2.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cona [CZK] Cena celksm (CZKj Cenové soustava Vlcepráce Ménépréce

Náklady soupisu celkem 39 847,01 39 847,01 0.00

o HSV Práce a dodávky HSV 20 766,89

1 K 113106123 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro m2
DMI ruční

3,300 100.26 330,86 CS ÚRS 2023 02 330,68

W -Rozebrán! dlažeb pro montáž zemnícího pásku*
W 4*0,6 3.000
W 3*1.1 ?pfeoottená koeficientemmnožství 3,300

2 K 131213701 Hloubeni nezapažaných jam v soudržných horninách m3
tfldv tážU tostil skupiny 3 rub

4,950 1 211.03 5 994,60 CS ÚRS 2023 02 5 994,60

W -vykop lam pro zemnici pásek*
W 5-0,6*0,4*3 4,400
W 4.4*1.1 ‘PtapoCten*koeficientemmnožství 4,950

Vodorovné pfemlstánt pres 9 000 do 10000 m
3 K 162751117 výkopku/sypartny z horniny třídy tižitetnostl I skupiny 1 m3 4,950 282,46 1 396,18 CS ÚRS 2023 02 1 398,18

až 3
W 4.4*1.1 'PhooCtené koeficientemmnožstvf 4,940

4 K 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (ekládkovná) zeminy a
kameni kód odoadu 17 05 04 t 6,415 1 550,00 13043,25 CS ÚRS 2023 02 13 043,25

4,01,7 7,640
7,64*1,1 "Pfepoetené koeficientemmnožství 6,414

o PSV Práce a dodávky PSV 19 080,12
o 741___________ Elektroinstalace - silnoproud____________________ __________________________________________ 19 080,12

S K RQ1 Montáž zemnícího pásku a měřeni soubor 1,000 12 19S.80 12196,60 R 12 196,80
6 V 35442037 tvorka uzamnénlnerezkfttové kus 4.000 59,95 239,90 CS ÚRS 2023 02 239,90
7 M 35441127 tyCJímací t kovanýmhrotem 1000mm naraz kus 6,000 991,90 4 151,40 CS ÚRS 2023 02 4 151,40
9 M 35441073 tiritD lOmm FaZn *9 20,000 56,87 1137,40 CS ÚRS 2023 02 1 137,40
9 M R02 Podružné materiály soubor 1,000 1354,72 1 354,72 R 1354,72

Strana 2 z 2

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
MŠ Třebechovická

ZL2 - Oprava hromosvodu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.2.2023

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cona [CZK] Cena celksm (CZKj Cenové soustava Vlcepráce Ménépréce

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

39 847,01

20 766,89

39 847,01 0.00

1 K 113106123 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro 
DMI ruční

m2 3,300 100.26 330,86 CS ÚRS 2023 02 330,68
W -Rozebrán! dlažeb pro montáž zemnícího pásku*
W 4*0,6 3.000
W 3*1.1 ■pfeoottená koeficientem množství 3,300

2 K 131213701 Hloubeni nezapažaných jam v soudržných horninách 
tfldv tážU tostil skupiny 3 rub

m3 4,950 1 211.03 5 994,60 CS ÚRS 2023 02 5 994,60
W -vykop lam pro zemnici pásek*
W 5-0,6*0,4*3 4,400
W 4.4*1.1 ‘PtapoCten* koeficientem množství 4,950

3 K 162751117
Vodorovné pfemlstánt pres 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypartny z horniny třídy tižitetnostl I skupiny 1 
až 3

m3 4,950 282,46 1 396,18 CS ÚRS 2023 02 1 398,18

W 4.4*1.1 'PhooCtené koeficientem množstvf 4,940

4 K 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (ekládkovná) zeminy a 
kameni kód odoadu 17 05 04 t 6,415 1 550,00 13043,25 CS ÚRS 2023 02 13 043,25
4,01,7
7,64*1,1 "Pfepoetené koeficientem množství

7,640
6,414

o PSV Práce a dodávky PSV 19 080,12

o 741___________ Elektroinstalace - silnoproud____________________ ______ ____________ ________________________ 19 080,12
S K RQ1 Montáž zemnícího pásku a měřeni soubor 1,000 12 19S.80 12196,60 R 12 196,80
6 V 35442037 tvorka uzamnénl nerez kfttové kus 4.000 59,95 239,90 CS ÚRS 2023 02 239,90
7 M 35441127 tyC Jímací t kovaným hrotem 1000mm naraz kus 6,000 991,90 4 151,40 CS ÚRS 2023 02 4 151,40
9 M 35441073 tirit D lOmm FaZn *9 20,000 56,87 1137,40 CS ÚRS 2023 02 1 137,40
9 M R02 Podružné materiály soubor 1,000 1354,72 1 354,72 R 1354,72

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální i investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostfedl

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 03
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 1.8.2023
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové - zateplení

Způsob odeslání / předání Poštou □ e-mailem 03 Faxem □ Osobně □
Datum: 1.8.2023
Odkazy na specifikaci: Ano

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Ano 

na Jinou část smlouvy:
Předmět změny: Změna polystyrenu v zateplení 
Popis a zdůvodnění změny:
Změna polystyrenu na jižní fasádě na tl. 180 mm bílé barvy byla navržena na základě nutnosti 
montáže žaluziových kastlíků, které nelze namontovat do navrženého polystyrenu tl. 140 mm 
šedé barvy. Kastlík má 13 cm a se zateplením kastlíků se do skladby 14cm nevejde. Polystyren tl. 
180 mm zároveň vylepšuje tepelně-izolačnf vlastnosti oproti původnímu návrhu tl. 140 mm.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 □ odstavec 7, § 222 □
Oznámení vydává:

 

Stanovisko technického dozoru stavby: Ano 

Stanovisko projektanta stavby: Ano Souhlasí. 

Stanovisko energetického specialisty: Ne 

  
  

   
        
  

Příloha: Soupis prací ZL3

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostřed! Ministerstvo životního prostředí

ožnAmenígaffiafjeisííw. číslo OZ: 03
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Změnový list vystavil: Jan Čejchan
Datum: 1.8.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna polystyrenu v zateplení
Popis a zdůvodnění změny:
Změna polystyrenu na jižní fasádě na tl. 180 mm bílé barvy byla navržena na základě nutnosti 
montáže žaluziových kastlíků, které nelze namontovat do navrženého polystyrenu tl. 140 mm 
šedé barvy. Kastlík má 13 cm a se zateplením kastlíků se do skladby 14cm nevejde. Polystyren tl. 
180 mm zároveň vylepšuje tepelně-izolační vlastnosti oproti původnímu návrhu tl. 140 mm.
Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněpracf bez DPH:

-201543,77 Kč
Cena víceprací bez DPH:

356600,03 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

155 056,26 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce 
do jakosti  
pro celé dílo.

budou splňovat podmínky s 
  
 

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
  nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmoc

Datum: 1.8

  

   

   
     

Podpis zmoc  
 

Datum: 1.8  

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního  

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobiiost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



■ :**££tolS3Z2e&JE£SIBBSi

agigrantiprojektienergy
www.mjrant.cz | www.aopraj6tt.cz | www.mefl6roy.cz

Anylopex plus s.r.o.
Na Struze 227/1,

110 00 Praha 1- Nové Mésto 

tČ: 24826651

    

(dále jen Zhotovitel)

Magistrát města Hradec Králové
Československé armády 408 

502 00 Hradec Králové 

IČ: 00268810

(dále jen Objednatel)

Věc: Vyjádření energetického specialisty ke změně u akce 
"Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové - zatepleni 
(CZ.05.5.18/Ú.0/0.0/19J21/00116d0)H.

Na základé nutnosti montáže žaluziových kastliků je nutné navýšit tloušťku fasádního zatepleni ze 140 mm 
na 180 mm tak, aby bylo možné kastllky provést v podomitkovém provedení a v požadované kvalité.

V projektové dokumentaci bylo uvažováno se 140 mm grafitového EPS (Ad = 0,031 W/m-K), čemuž 
odpovídá tepelný odbor Izolační vrstvy Ri = 4,52 m2 K/W. Nově je navrhováno užití bílého EPS 
(Ad = 0,039 W/m-K) o tloušťce 180 mm, čemuž odpovídá tepelný odpor izolační vrstvy R2 * 4,62 m2-K/W.

Vlivem změny typu a tloušťky izolantu dojde ke mírnému zvýšeni tepelného odporu, tedy ke zlepšeni 
tepelně technických vlastností konstrukce. Zména má proto nepatrný příznivý vliv na energetickou 
náročnost stavby.

Indikátory v podobě snížení spotřeby energie na vytápění a snížení emisí/C02 tak zůstanou beze změny, 
podle původního energetického posudku.

    
  

        

   

  

  
  

1M



EPS 70
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
č. 001/2018

1 JEDINEČNÝ IDENTIFIKAČNÍ
KÓD TYPU VÝROBKU/TYP: 001

2 ZAMÝŠLENÉ/ZAMÝŠLENÁ EN 13163+A2:2016
POUŽITÍ: Pro tepelně izolační desky na stěny (mimo fasádních systémů

ETICS), podkladní vrstvy izolací plochých střech a podlah.

3 VÝROBCE: KVK PARABIT, a.s.,
Nádražní 450, 542 24 Svoboda nad Úpou

4 ZPLNOMOCNĚNÝ ZÁSTUPCE: Není relevantní

5 SYSTÉM/SYSTÉMY POSV: System 3

6a HARMONIZOVANÁ NORMA: EN 13163+A2:2016

Oznámený 1020
subjekt/oznámené subjekty: Oznámený subjekt č. 1020 TZÚS Praha, s.p,

Prosecká 811/76a, 190 00 Praha

Prohlášení o vlastnostech
EPS 70
001/2018
2021.01, ver. 1
1535

1/3

EPS 70
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
č. 001/2018

1 JEDINEČNÝ IDENTIFIKAČNÍ 
KÓD TYPU VÝROBKU/TYP: 001

2 ZAMÝŠLENÉ/ZAMÝŠLENÁ
POUŽITÍ:

EN 13163+A2:2016
Pro tepelně izolační desky na stěny (mimo fasádních systémů 
ETICS), podkladní vrstvy izolací plochých střech a podlah.

3 VÝROBCE: KVK PARABIT, a.s.,
Nádražní 450, 542 24 Svoboda nad Úpou

4 ZPLNOMOCNĚNÝ ZÁSTUPCE: Není relevantní

5 SYSTÉM/SYSTÉMY POSV: System 3

6a HARMONIZOVANÁ NORMA: EN 13163+A2:2016

Oznámený
subjekt/oznámené subjekty:

1020
Oznámený subjekt č. 1020 TZÚS Praha, s.p,
Prosecká 811/76a, 190 00 Praha

Prohlášení o vlastnostech 
EPS 70 
001/2018 
2021.01, ver. 1 
1535

1/3



7 DEKLAROVANÁ
VLASTNOST/DEKLAROVANÉ

VLASTNOSTI

Základní charakteristiky Vlastnosti

Tepelný odpor

1| Otc
E
E,
ID

i
Ol rs

O
Bl *
;c .1

£ % 
w £.

P 2 "°
5 §

o.
£

10 0,039 0,26
20 0,039 0,51
30 0,039 0,77
40 0,039 1,03
50 0,039 1,28
60 0,039 1,54
70 0,039 1,79
80 0,039 2,05
90 0,039 2,31
100 0,039 2,56
110 0,039 2,82
120 0,039 3,08
130 0,039 3,33
140 0,039 3,59
150 0,039 3,85

li O
cc¥

E,
ID

3

o» %

ISs?
S 3 •

i?
■o J o .

*3o
.E I f I

P « § 1
160 0,039 4,10
170 0,039 4,36
180 0,039 4,62
190 0,039 4,87
200 0,039 5,13
210 0,039 5,38
220 0,039 5,64
230 0,039 5,90
240 0,039 6,15
250 0,039 6,41
260 0,039 6,67
270 0,039 6,92
280 0,039 7,18
290 0,039 7,44
300 0,039 7,69

Reakce na oheň Třída E

Stálost reakce na oheň při 
působení tepla, vlivu počasí, 
stárnutí / degradaci

Stálost charakteristik NPD

Stálost tepelného odporu při 
působení tepla, vlivu počasí,

Tepelný odpor Ro uvedeno výše

Součinitel tepelné vodivosti Xo 0,039
stárnutí / degradaci Stálost charakteristik NPD

Pevnost v tlaku Napětí v tlaku CS(10) 70 kPa

Pevnost v tahu/ohybu
Pevnost v ohybu BS 115 kPa
Pevnost v tahu kolmo k rovině desky TR 100 kPa

Stálost pevnosti v tlaku proti 
stárnutí/degradaci Dotvarování tlakem NPD

Dlouhodobá nasákavost při:

Propustnost vody úplném ponoření WL(T) NPD
částečném ponoření WL(P) 0,5 kg. m-2

Propustnost vodní páry Propustnost vodní páry NPD

Index kročejové neprů -zvučnosti 
(pro podlahy)

Dynamická tuhost NPD
Tloušťka NPD
Stlačitelnost NPD

Hoření postupujícím žhnutím Hoření postupujícím žhnutím NPD
Uvolňování nebezpečných látek do 
vnitřního prostředí Uvolňování nebezpečných látek NPD

Harmonizovaná
technická
specifikace

o
<M

<0
H

Prohlášení o vlastnostech 
EPS 70 
001/2018 
2021.01, ver. 1 
1535

2/3 BUILDINC TRUST



8 PftlSLUSNA TECHNICKÁ DOKUMENTACE A/NEBO SPECIFICKÁ TECHNICKÁ DOKUMENTACE

Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní 
odpovědnost výrobce uvedeného výše.
Vlastnosti výrobku uvedeného v bodě 1 jsou ve shodě s deklarovanými vlastnostmi v bodě 7. 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:

Jméno:       
Funkce:      Funkce:  
V Semtíně dne: V Brně dne: 10. 4. 2021 V Brně dne: 10. 4. 2021
10. 4. 2021

Konec informací vyžadovaných Nařízením (EU) č. 305/2011

EKOLOGIE, ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY (REACH)
Podrobnější informace týkající se bezpečného použití, skladování, ochrany zdraví a životního prostředí, fyzikální 
vlastnosti, ekologické a toxikologické údaje a relevantní pokyny pro bezpečné zacházení jsou uvedeny v 
Bezpečnostním listu výrobku. Bezpečnostní listy jsou dostupné na www.cze.sika.com nebo na vyžádání u 
společnosti Sika CZ.

PRÁVNÍ DODATEK
Uvedené informace, zvláště rady pro zpracování a použití našich výrobků, jsou založeny na našich znalostech z 
oblasti vývoje chemických produktů a dlouholetých zkušenostech s aplikacemi v praxi při standardních podmínkách 
a řádném skladování a používání. Vzhledem k rozdílným podmínkám při zpracování a dalším vnějším vlivům, k 
četnosti výrobků, různému charakteru a úpravě podkladů, nemusí být postup na základě uvedených informací, ani 
jiných psaných či ústních doporučení, vždy zárukou uspokojivého pracovního výsledku. Veškerá doporučení firmy 
Sika CZ, s.r.o. jsou nezávazná. Aplikátor musí prokázat, že předal písemně včas a úplné informace, které jsou 
nezbytné k řádnému a úspěch zaručujícímu posouzení firmou Sika. Aplikátor musí přezkoušet výrobky, zda jsou 
vhodné pro plánovaný účel aplikace. Především musí být zohledněna majetková práva třetí strany. Všechny námi 
přijaté objednávky podléhají aktuálním „Všeobecným obchodním a dodacím podmínkám". Ujistěte se prosím vždy, 
že postupujete podle nejnovějšího vydání technického listu výrobku. Ten je spolu s dalšími informacemi k dispozici 
na našem technickém oddělení nebo na www.sika.cz.

KVK Parabit, a.s.
Areál Semtín Zone,
UMA M80 a M80/1 
532 17 Pardubice-Semtín 
www.kvkparabit.com

KVK Parabit, a.s.
Nádražní 450
542 24 Svoboda nad Úpou
www.kvkparabit.com

Sika CZ, s.r.o. 
Bystrcká 1132/36 
624 00 Brno 
https://cze.sika.com

Prohlášení o vlastnostech 
EPS 70 
001/2018 
2021.01, ver. 1 
1535

3/3 BUILDING TRUST



1

^YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
átavtoa:

Mš Třebechovické
Objekt:

ZL3 • Změna polystyrenu

KSO: CC-CZ:
Mleto: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: lč:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 165 056,26

Základ daná Sazba daná Výše dané
dph základní 155 056,26 21,00% 32 561,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena a DPH v CZK 187 618,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Patům a podpis:______________ ________Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

1

^YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
átavtoa:

Mš Třebechovické 
Objekt:

ZL3 • Změna polystyrenu

KSO: CC-CZ:
Mleto: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: lč:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 165 056,26

Základ daná Sazba daná Výše dané
dph základní 155 056,26 21,00% 32 561,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena a DPH v CZK 187 618,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Patům a podpis:______________ ________ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



1S PRACÍ

Mš Třebechovická

ZL3 -Změna polystyrenu
Datum: 16.2.2023

el: Projektant:
el: Zpracovatel:

Kód Popil MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK} Cenová soustava Vfcepróce Ménépráce

ly soupisu celkem 155 056.26 356 600,03 •201 543,77

HSV Práce a dodávky HSV 155 056,26
6 Únavy povrchů, podl iv a osazováni vvDlní 155 056,26

Montáž kontaktního zataplenl vnájilch podhledů
621211041 lepením a mechanickým kotvením polystyrénových m2 194,095 1 212,10 235262,55 CS ÚRS 2023 02 235 262,55

desek do betonu nebo zdivá II pres 160 do 200 mm
PJ
(10,45*32,13)+(8,08*3H(2*0,65*3,82) 365.085
•6*1,8*15 •171,000
8ouóst 184.085

j28375953 deska EPS 70 fuidnl4=0,0390180mm m2 223,209 342,00 76 337,48 |CSÚRS 2023 02 78 337,48 ....
184.085*1.15 ‘Ptaro&enó koeficientemmnožství 223.208

R001 Příplatek k úprav# zatepleni okolo žaluziového kastlfku m 90,000 500,00 45 000,00 R 45 000,00
adetaflů
Montáž kontaktního zataplenl z polystyrénových desek

622211031 nebo z kombinovaných desek na vnéjil steny, ťoužfky m2 •194.095 801,90 -155644,78 SOD -155 644,76
desek pfes 120 do 160 mm

26376076 deska EPSgnftová fasadnl A*0,031 IfUOmm m2 -197.977 231,84 -45 896.99 SOD -45 898,99

8trane2z2

1S PRACÍ

Mš Třebechovická

ZL3 - Změna polystyrenu
Datum: 16.2.2023

el: Projektant:
el: Zpracovatel:

Kód Popil MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK} Cenová soustava Vfcepróce Méné práce

ly soupisu celkem 155 056.26 356 600,03 •201 543,77

HSV Práce a dodávky HSV 155 056,26

6 Únavy povrchů, podl iv a osazováni vvDlní 155 056,26

621211041
Montáž kontaktního zataplenl vnájilch podhledů 
lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 
desek do betonu nebo zdivá II pres 160 do 200 mm

m2 194,095 1 212,10 235262,55 CS ÚRS 2023 02 235 262,55

PJ
(10,45*32,13)+(8,08*3H(2*0,65*3,82)
•6*1,8*15
8ouóst

365.085 
•171,000
184.085

j28375953 deska EPS 70 fuidnl 4=0,039 0180mm m2 223,209 342,00 76 337,48 |CSÚRS 2023 02 78 337,48 ....
184.085*1.15 ‘Ptaro&enó koeficientem množství 223.208

R001 Příplatek k úprav# zatepleni okolo žaluziového kastlfku 
adetaflů

m 90,000 500,00 45 000,00 R 45 000,00

622211031
Montáž kontaktního zataplenl z polystyrénových desek 
nebo z kombinovaných desek na vnéjil steny, ťoužfky 
desek pfes 120 do 160 mm

m2 •194.095 801,90 -155644,78 SOD -155 644,76

26376076 deska EPS gnftová fasadnl A*0,031 IfUOmm m2 -197.977 231,84 -45 896.99 SOD -45 898,99

8trane2z2



f
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Inves&ni fondy 
Operační program Životni prostřed Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 04
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 1.8.2023
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové - zateplení 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011690)
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové - rekuperace

Způsob odeslání / předání Poštou □ e-mailem ES Faxem □ Osobně □
Datum: 1.8.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Ano 

na Jinou část smlouvy:
Předmět změny: Ostatní úpravy 
Popis a zdůvodnění změny:
Je nutné posunout geigery z důvodu zateplení - musí být vykopány a přesunuty do správné 
vzdálenosti od zateplení. Byla požadována výměna stávajících litinových ve špatném stavu za nové 
plastové geigery s novým napojením. Také je požadována montáž 3 nových exteriérových světel 
nad dveře - původní jsou již v havarijním stavu. Požadována je také úprava pojistkové skříně do 
provedení fasády s oplechováním stříšky. Také bylo nutné rozebrat části dlažeb kvůli demontáži 
soklu objektu. Soklová část byla v havarijním stavu a bylo nutné ji z technického hlediska zbourat 
v celé výšce a šířce oproti původnímu rozsahu v rozpočtu. Požadavky na tyto úpravy přišli z důvodu

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 E3 odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 □ odstavec 7, § 222 □
Oznámení vydává:

  

Stanovisko technického dozoru stavby: Ano

Stanovisko projektanta stavby: Ne Souhlasí.     
 

Stanovisko energetického specialisty: Ne     

 
Příloha: Soupis prací ZL4

 

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

číslo OZ: 04
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Změnový list vystavil: Jan Čejchan

Datum: 1.8.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Ostatní úpravy 
Popis a zdůvodnění změny:
Je nutné posunout geigery z důvodu zateplení - musí být vykopány a přesunuty do správné 
vzdálenosti od zateplení. Byla požadována výměna stávajících litinových ve špatném stavu za nové 
plastové geigery s novým napojením. Také je požadována montáž 3 nových exteriérových světel 
nad dveře - původní jsou již v havarijním stavu. Požadována je také úprava pojistkové skříně do 
provedení fasády s oplechováním stříšky. Také bylo nutné rozebrat části dlažeb kvůli demontáži 
soklu objektu. Soklová část byla v havarijním stavu a bylo nutné ji z technického hlediska zbourat 
v celé výšce a šířce oproti původnímu rozsahu v rozpočtu. Požadavky na tyto úpravy přišli z důvodu 
špatných stavů materiálů a nutných technických řešení.
Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

192 537,71 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

192 537,71 Kč

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti ma      e  nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis 

Datum: 1.8.2C

  

 

    
     

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

M$ Tfebechovická
Oblekl:

ZL4 - Úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: Ič:
DIČ:

Projektant: Ič:
DIČ:

Zpracovatel Ič:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 537,71

Základ daná Sazba daná Výfte daná
oph základní 192 537.71 21,00% 40 432,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena a DPH v CZK 232 970,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko__________________Datum a.podpis: Razítko

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

M$ Tfebechovická 
Oblekl:

ZL4 - Úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: Ič:
DIČ:

Projektant: Ič:
DIČ:

Zpracovatel Ič:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 537,71

Základ daná Sazba daná Výfte daná
oph základní 192 537.71 21,00% 40 432,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena a DPH v CZK 232 970,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko__________________ Datum a .podpis: Razítko

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Mš Třebechovická

Objekt:
ZL4 • Úpravy

Místo: Datum: 16.2.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava Vlcepráce Ménépréca |

Náklady soupisu celkem 192 637,71 192 637,71 0,00

o HSV Práce a dodávky HSV 81 770,10
n 1 Zemni oráče _________________________10 331,64________________________________________________

1 K 113105113
Rozebréni tflažeb z lomového kamene kladených na
MC wsnéravané MC

m2 4,500 425,11 1 913,00 CS ÚRS 2023 02 1 913,00

W 3*1 S 4,500

2 K 113106122
Rozebraní dlažeb z kamenných dlaždic komunikaci pro
oéiímené m2 38,895 60,36 3 133,64 CS ÚRS 2023 02 3133,64

w 32,13*0,5 té.0®S
w 10,48*0.5 5-240
w 12,815*0,5 •*40a
w 5,06*0,5
w 12,675*0,4 5 070
w 5,08*0,4 3.M2
w ftmtAert 35,995

3 K 113106123 Rozebrénl dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro
oéil ruční m2 3,096 100.26 310,40 CS ÚRS 2023 02 310,40

w 10,48*0,2 2096
w 11 1,000
w

4 K 131213701
Hloubeni nezapažených Jam v soudržných horninách
tfldv téžitelnosti 1 skudnv 3 ručné

m3 1,000 1 211,03 1 211,03 CS ÚRS 2023 02 1 211,03

w 0.5*0.5*0.5*4*2 1,000

Vodorovné pfemlsténl přes 9 000 do 10000 m
5 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy téžttehcstt 1 skupiny 1 m3 1,000 282,46 262,46 CS ÚRS 2023 02 262,46

až 3

6 K 167111101
Nakládáni výkopku z hornin třídy téžitelnosti 1 skupiny 1

až 3 ručné
m3 1,000 381,11 381,11 CS ÚRS 2023 02 381,11

7 K 171201221 Poplatek za uloženi na sWádce (sldádkovné) zeminy a
kameni kéd odpadu 17 05 04 ________________ t 2,000 1 550,00 3100,00 CS ÚRS 2023 02 3100.00

o 6_____________Úpravypovrchů, podlahy a osazováni výplni ____________________________________ 25 289,36
8 K 819991011 Obaleni konstrukci a prvků řófll přBepenou lepicí páskou m2 350,000 49,02 17 157,00 CS ÚRS 2023 02 17 157,00

Montáž kontaktního zatepleni vnéjllch stán lepením a
9 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 3,110 819,38 2 548,27 CS ÚRS 2023 02 2 546,27

betonu a zdivá 8 přes 40 do 60 mm
w "Úprava poJMkové skřlné*w 1,6*1,1 1,760
w 1,1*0,5 0,550
w 1,6*0,5 0.500
w 8ou6et 3.110

pó M 26375945 deska EPS 100 fasádníA=0,037 0SOmm m2 3.421 115,00 393,42 CS ŮRS 2023 02 393,421 |

w 3.11*1.1 Přepočtené koeficientem množství 3.421
Příplatek k cenám kontaktního zatepleni vnéjllch stán

11 K 622251101 za zápustnou montáž a použiti tepelnéizolačnlch zátek m2 3.110 54,56 169,68 CS ÚRS 2023 02 189,68
z polystyrenu
Příplatek •montáž systémových profitů ET1CS - rohové

12 K R003 profBy, okapnice, parapetní profily, dilatační profily, m2 3,110 935,00 2 907,65 R 2 907,85
zadlfovacl Mty

w i,e*o,5 0,600
w 1,6*1,1 1,760w 1.1*0.5 0.550
w Součet 3.110

13 K 622142001 Potaženi vnéjllch stán sklovláknitým pletivem
vtlačením do tenkovrttvé hmotv m2 2,310 266,58 615,60 CS ÚRS 2023 02 615,80

w 1.61.1 1,760
w 1.1*0,5 0.550w Součet 2,310

14 K 622151001 Penetračnl akrytátový nátérvnéjllch pastovttých
tenfcovrstvích omítek stán

m2 2,310 62,05 143,34 CS ŮRS 2023 02 143,34
w 1.61.1 1,760w 1,1*0,S 0,550w Soufttt 2.310

15 K 622531012 Tenkovrstv sKkonová zmítá omítka zrnitost 1,5 mm
vnéillch stán m2 2,657 420,49 1 117,24 CS ŮRS 2023 02 1 117,24

W 1.61,1 1,760w 1,1*0,5 0,550w Součet 2,310w 2.311.15Pfepočtecié koeficientemmnožství 2.657

Lii IK |629995101 lOUiténl vnéjllch ploch tlakovou vodou | m2 3,110 I 78,13 | 236,78|CS ÚRS 2023 02 238,761w 1.61.1 1,760w 1,1*0,5 0,550w 16*0,5 0,600w 8oučet 3,110

I171

0K 9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 13 528.21
1961044111 |Bouráni základů z betonu prostého | m3 l 1.860 ] 3 999,89 | 7 439,80|CS ÚRS 2023 02 | 7 439,801w 111.5 1,600w 0,611,61 0,360w Součet 1.860

16 K 761463811 Demontáž obkladů dlačdíc z taveného čediče tl do 20
mm hnaních m2 19,272 101,15 1 949,36 CS ŮRS 2023 02 1 949,36

w 'Strana J*w 31,55*0,65 20,703w *8tranaS*w 0,9*7,8 7,020w 12675*0,55 6,671w 12,675*0,55 6,97'w *8tranarw 9.1*06 5,460w 0,9*06 0,180w 0,6*06 0,360w 0.91,68 1,512w 0,9*3,45 3,105

Strana 2 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Mš Třebechovická 

ZL4 • Úpravy
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.2.2023

PČ Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava Vlcepráce Ménépréca |

Náklady soupisu celkem 192 637,71 192 637,71 0,00

o HSV Práce a dodávky HSV 81 770,10
n 1 Zemni oráče _________________________ 10 331,64______________________________ __________________

1 K 113105113 Rozebréni tflažeb z lomového kamene kladených na
MC wsnéravané MC m2 4,500 425,11 1 913,00 CS ÚRS 2023 02 1 913,00

W 3*1 S 4,500 

2 K 113106122 Rozebraní dlažeb z kamenných dlaždic komunikaci pro
oéiímené m2 38,895 60,36 3 133,64 CS ÚRS 2023 02 3133,64

w
w
w
w
w
w
w

32,13*0,5 té.0®S
10,48*0.5 5-240
12,815*0,5 •*40a
5,06*0,5
12,675*0,4 5 070
5,08*0,4 3.M2
ftmtAert 35,995

3 K 113106123 Rozebrénl dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro 
oéil ruční m2 3,096 100.26 310,40 CS ÚRS 2023 02 310,40

w
w
w

10,48*0,2 2096
11 1,000

4 K 131213701 Hloubeni nezapažených Jam v soudržných horninách 
tfldv téžitelnosti 1 skudnv 3 ručné m3 1,000 1 211,03 1 211,03 CS ÚRS 2023 02 1 211,03

w 0.5*0.5*0.5*4*2 1,000

5 K 162751117
Vodorovné pfemlsténl přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžttehcstt 1 skupiny 1 
až 3

m3 1,000 282,46 262,46 CS ÚRS 2023 02 262,46

6 K 167111101 Nakládáni výkopku z hornin třídy téžitelnosti 1 skupiny 1
až 3 ručné m3 1,000 381,11 381,11 CS ÚRS 2023 02 381,11

7 K 171201221 Poplatek za uloženi na sWádce (sldádkovné) zeminy a 
kameni kéd odpadu 17 05 04 ________________ t 2,000 1 550,00 3100,00 CS ÚRS 2023 02 3100.00

o 6_____________Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni ____________________________________ 25 289,36

8 K 819991011 Obaleni konstrukci a prvků řófll přBepenou lepicí páskou m2 350,000 49,02 17 157,00 CS ÚRS 2023 02 17 157,00

Montáž kontaktního zatepleni vnéjllch stán lepením a
CS ÚRS 2023 029 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdivá 8 přes 40 do 60 mm
m2 3,110 819,38 2 548,27 2 546,27

w "Úprava poJMkové skřlné*
w 1,6*1,1 1,760
w 1,1*0,5 0,550
w 1,6*0,5 0.500
w 8ou6et 3.110

pó M 26375945 deska EPS 100 fasádní A=0,037 0 SOmm m2 3.421 115,00 393,42 CS ŮRS 2023 02 393,421 |
w 3.11*1.1 Přepočtené koeficientem množství 3.421

Příplatek k cenám kontaktního zatepleni vnéjllch stán
CS ÚRS 2023 0211 K 622251101 za zápustnou montáž a použiti tepelnéizolačnlch zátek 

z polystyrenu
m2 3.110 54,56 169,68 189,68

Příplatek • montáž systémových profitů ET1CS - rohové
12 K R003 profBy, okapnice, parapetní profily, dilatační profily, 

zadlfovacl Mty
m2 3,110 935,00 2 907,65 R 2 907,85

w i,e*o,5 0,600
w 1,6*1,1 1,760
w 1.1*0.5 0.550
w Součet 3.110

13 K 622142001 Potaženi vnéjllch stán sklovláknitým pletivem 
vtlačením do tenko vrt tvé hmotv m2 2,310 266,58 615,60 CS ÚRS 2023 02 615,80

w 1.61.1 1,760
w 1.1*0,5 0.550
w Součet 2,310

14 K 622151001 Penetračnl akrytátový nátér vnéjllch pastovttých 
tenfcovrstvích omítek stán m2 2,310 62,05 143,34 CS ŮRS 2023 02 143,34

w 1.61.1 1,760
w 1,1*0,S 0,550
w Soufttt 2.310

15 K 622531012 Tenkovrstv sKkonová zmítá omítka zrnitost 1,5 mm 
vnéillch stán m2 2,657 420,49 1 117,24 CS ŮRS 2023 02 1 117,24

W 1.61,1 1,760
w 1,1*0,5 0,550
w Součet 2,310
w 2.311.15 Pfepočtecié koeficientem množství 2.657

Lii IK |629995101 lOUiténl vnéjllch ploch tlakovou vodou | m2 3,110 I 78,13 | 236,78|CS ÚRS 2023 02 238,761
w 1.61.1 1,760
w 1,1*0,5 0,550
w 16*0,5 0,600
w 8oučet 3,110

0 9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 13 528.21I17 1 K 1961044111 | Bouráni základů z betonu prostého | m3 l 1.860 ] 3 999,89 | 7 439,80|CS ÚRS 2023 02 | 7 439,801
w 111.5 1,600
w 0,611,61 0,360
w Součet 1.860

16 K 761463811 Demontáž obkladů dlačdíc z taveného čediče tl do 20 
mm hnaních m2 19,272 101,15 1 949,36 CS ŮRS 2023 02 1 949,36

w 'Strana J*
w 31,55*0,65 20,703
w *8tranaS*
w 0,9*7,8 7,020
w 12675*0,55 6,671
w 12,675*0,55 6,97'
w *8tranar
w 9.1*06 5,460
w 0,9*06 0,180
w 0,6*06 0,360
w 0.91,68 1,512
w 0,9*3,45 3,105

Strana 2 z 4



fyp KM Popit MJ Množství Jeana (CZK] Červa celkem [CZK] Cenové soustava Vlcepréce Ménéprftce
z' Demontáž obkladů dlaždic z taveného čediče ti do 20

K 781463811 m2
mm lepených 19,272 101,15 1 949,36 CS ŮRS 2023 02 1 949,36

w "Strana J*w S1.85*0,05 20,703w "Strana 8’w 0.9"7.B 7,020w 12.675*0,55 6,971w 12,675*0.55 6,971w •Strana Z*w e.i*o,e 5.460w 0,9*0.2 0,160w 0,0*0.0 0,360w 0,91.66 1,512w 0.9*3,45 3,105w 6.95*0.65 3,273w •StranaVw 0.55*9.1 5,005
w 0.91.5 3,150w 0,0*2,726 1,635w •40,073 -46,073w SouOal 19.272

19 K 966080103 Bouráni kontaktního zatepleni z poty*tyranových desek
tl ofea 60 do 120 mm m2 50,335 62,23 4 139,05 C8 ŮRS 2023 02 4 139,05

w (021.35)*3 0,610w (0,13*1 ,S5)*3 0,527w 0,19*0,5 1,235w (0,23*1,35)*3 0,932w 0,101.7*4 0.448w 1,05*1,35*2 4,455w 6.51,46 2,925w 0.719.8 20,860w 0,91,1 5,490w 0.51,1 3,050w 1.351,161 1.728w 3,81,12 0,456w 2,91,12 0,346
w 3,01,1 0,380w (2,10+1,0)1,12 0,451w 0,051,1 3,965w 0,051,5 2,275w 8ou4*t 50,335

D 997 Přesun sutě 32 620.8B
20 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m m 11,000 704,27 7 746,97 CS ŮRS 2023 02 7 746,97
w 11 11,000

21 K 997013322 Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první e ZKD
denooužitl m 231,000 65,10 15038,10 CS ŮRS 2023 02 19 038,10

w 11*21 231,000

22 K 997013601 Poplatek za uloženi na skládce (sldádkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 1,500 1 610,00 2 415.00 CS ŮRS 2023 02 2 415,00

Poplatek za uloženi na skládce (sldádkovné)

23 K 997013609 stavebního odpadu ze tmésl nebo oddálených frakci
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 t 4,169 1780,00 7 420,82 CS ŮRS 2023 02 7 420,62
07w 4,189 4,160

D PSV Práce a dodávky PSV 110 767,61
0 713 Izolace tepelné 0,00

0 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30018.36
24 X 721242605 Demontáž lapače střeinlch sptaventn DN 150 kus 4,000 261,92 1 047,68|CS ŮRS 2023 02 1 047,681 |

w 4 4,000

25 K 721249116 Montáž lapače střeinlch splavenin z PP DN 125 ostatní kus 4,000iffl 393,76 1 575,12 CS ŮRS 2023 02 1 575,12
w 4 4,000

20 u 50231163 tapet střeinlch splavenin se zápachovou klapkou a
lapacím koiem DN 125/110 kus 4,000 3399,00 13 596,00 CS ŮRS 2023 02 13596,00

27 K 871270310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostánného
SN 10 z Dohroroovtenu DN 125 m 6,000 98,78 592,68 CS ŮRS 2023 02 592,68

w 6 6,000

20 M 28617002 trubka kanalizační PPplnostánná trivntvá DN
125x1000mm SN10 m 5,600 444,00 2930,40 CS ŮRS 2023 02 2 930,40

w 6*1.1 Weoočtená koeficientem množství 6,600

29 K 877270310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkých olnostánných DN 125 kus 6,000 237.00 1 866,00 CS ŮRS 2023 02 1 896,00

30 u 28017191 koleno kanalizační PP SN16 67* DN 125 kus 8,000 480,70 3 845,60 CS ŮRS 2023 02 3 645,60

31 K 869623151 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým m3 1,000 4 146,18 4 146,18 CS ŮRS 2023 02
tr,C16/20v otevřeném výkopu 4 146,18

32 K 996721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v přes 6 do 12 m_____ .

% 219,604 1,77 386,70 CSŮRS 2023 02 388,70

D 725 Zdravotechnika - zafizovacf předměty 1 273.08
33 K 725210929 Opravy umyvadel zhotoveni lemu na odpadni trubce

umwadla kus 2,000 38,37 72,74 CS ŮRS 2023 02 72,74

34 K 725210944 Opravy umyvadel výměna odpadni trubky plastové kus 2,000 267,19 534,38 CSŮRS 2023 02 534.36
35 K 725051325 Ventil odpadni umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 2,000 332,97 665,94 CSŮRS 2023 02 665,94

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 886,65

36 K 741372063 Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nésténné
hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů kus 3,000 157,87 473,61 CS ŮRS 2023 02 473,61

37 M 34845003 svítidlo exteriérová nástěnné přisazená LED 200-600tm kus 3,000 1030,40 3 091,20 CSŮRS 2023 02 3 091,20

38 K 741372801 Demontáž svítidla průmyslového výbojkového
ořlsazenáho 1 zdral bez zachováni funkčnosti kus 3,000 107,28 321,84 CS ŮRS 2023 02 321,84

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 672,64
39 K 742111101 Montáž revizních dvířek plastových kus 2,000 413,27 626,54 CS ŮRS 2023 02 826,54

40 V 56245702 dvířka revizní 600x600 bílé se zámkem kus 1,000 1 496,00 1 496,00 CSŮRS 2023 02 1496,00

41 M 50245709 dvířka revizní 400x400 bílá kus 1,000 650,10 650,10 CSŮRS 2023 02 650,10

0 763 Konstrukce suché výstavby 65 878,91
| 42 |k763121714 SOK stěna pftdsazeně zěkladnf penetratnl nětěr m2 46,178 36,69 1 694,27 |CS ŮRS 2023 02 1 694,271 |

w •VZT2.NP*
w ((0i51,8)*2+(0,41,8»*2 6,840
w 0,8*<0,5S+0,65+0,55)1 2,800
w ?VZT3.NP*
w ((0,251,8)*2+(0.41,6))*2 0.640
w 3*(0,S3+0.65+0,55)*2 10,500
w 15 15,000

Strana 3 z4

z'
fyp KM Popit MJ Množství Jeana (CZK] Červa celkem [CZK] Cenové soustava Vlcepréce Ménéprftce

K 781463811
Demontáž obkladů dlaždic z taveného čediče ti do 20
mm lepených

m2 19,272 101,15 1 949,36 CS ŮRS 2023 02 1 949,36
w "Strana J*
w S1.85*0,05 20,703
w "Strana 8’
w 0.9"7.B 7,020
w 12.675*0,55 6,971
w 12,675*0.55 6,971
w •Strana Z*
w e.i*o,e 5.460
w 0,9*0.2 0,160
w 0,0*0.0 0,360
w 0,91.66 1,512
w 0.9*3,45 3,105
w 6.95*0.65 3,273
w •Strana V
w 0.55*9.1 5,005
w 0.91.5 3,150
w 0,0*2,726 1,635
w •40,073 -46,073
w SouOal 19.272

19 K 966080103 Bouráni kontaktního zatepleni z poty*tyranových desek 
tl ofea 60 do 120 mm m2 50,335 62,23 4 139,05 C8 ŮRS 2023 02 4 139,05

w (021.35)*3 0,610
w (0,13*1 ,S5)*3 0,527
w 0,19*0,5 1,235
w (0,23*1,35)*3 0,932
w 0,101.7*4 0.448
w 1,05*1,35*2 4,455
w 6.51,46 2,925
w 0.719.8 20,860
w 0,91,1 5,490
w 0.51,1 3,050
w 1.351,161 1.728
w 3,81,12 0,456
w 2,91,12 0,346
w 3,01,1 0,380
w (2,10+1,0)1,12 0,451
w 0,051,1 3,965
w 0,051,5 2,275
w 8ou4*t 50,335

D 997 Přesun sutě 32 620.8B
20 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m m 11,000 704,27 7 746,97 CS ŮRS 2023 02 7 746,97

w 11 11,000
21 K 997013322 Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první e ZKD

denooužitl m 231,000 65,10 15038,10 CS ŮRS 2023 02 19 038,10
w 11*21 231,000

22 K 997013601 Poplatek za uloženi na skládce (sldádkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 1,500 1 610,00 2 415.00 CS ŮRS 2023 02 2 415,00

Poplatek za uloženi na skládce (sldádkovné)

23 K 997013609 stavebního odpadu ze tmésl nebo oddálených frakci 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 4,169 1780,00 7 420,82 CS ŮRS 2023 02 7 420,62

w 4,189 4,160

D PSV Práce a dodávky PSV 110 767,61

0 713 Izolace tepelné 0,00

0 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30018.36
24 X 721242605 Demontáž lapače střeinlch sptaventn DN 150 kus 4,000 261,92 1 047,68|CS ŮRS 2023 02 1 047,681 |

w 4 4,000

25 K 721249116 Montáž lapače střeinlch splavenin z PP DN 125 ostatní 
iffl

kus 4,000 393,76 1 575,12 CS ŮRS 2023 02 1 575,12
w 4 4,000

20 u 50231163 tapet střeinlch splavenin se zápachovou klapkou a
lapacím koiem DN 125/110 kus 4,000 3399,00 13 596,00 CS ŮRS 2023 02 13596,00

27 K 871270310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostánného
SN 10 z Dohroroovtenu DN 125 m 6,000 98,78 592,68 CS ŮRS 2023 02 592,68

w 6 6,000

20 M 28617002 trubka kanalizační PPplnostánná trivntvá DN
125x1000mm SN10 m 5,600 444,00 2930,40 CS ŮRS 2023 02 2 930,40

w 6*1.1 Weoočtená koeficientem množství 6,600

29 K 877270310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých olnostánných DN 125 kus 6,000 237.00 1 866,00 CS ŮRS 2023 02 1 896,00

30 u 28017191 koleno kanalizační PP SN16 67* DN 125 kus 8,000 480,70 3 845,60 CS ŮRS 2023 02 3 645,60

31 K 869623151 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tr, C16/20 v otevřeném výkopu

m3 1,000 4 146,18 4 146,18 CS ŮRS 2023 02 4 146,18

32 K 996721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m_____ . % 219,604 1,77 386,70 CSŮRS 2023 02 388,70

D 725 Zdravotechnika - zafizovacf předměty 1 273.08

33 K 725210929 Opravy umyvadel zhotoveni lemu na odpadni trubce 
umwadla kus 2,000 38,37 72,74 CS ŮRS 2023 02 72,74

34 K 725210944 Opravy umyvadel výměna odpadni trubky plastové kus 2,000 267,19 534,38 CSŮRS 2023 02 534.36
35 K 725051325 Ventil odpadni umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 2,000 332,97 665,94 CSŮRS 2023 02 665,94

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 886,65

36 K 741372063 Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nésténné 
hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů kus 3,000 157,87 473,61 CS ŮRS 2023 02 473,61

37 M 34845003 svítidlo exteriérová nástěnné přisazená LED 200-600tm kus 3,000 1030,40 3 091,20 CSŮRS 2023 02 3 091,20

38 K 741372801 Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 
ořlsazenáho 1 zdral bez zachováni funkčnosti kus 3,000 107,28 321,84 CS ŮRS 2023 02 321,84

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 672,64
39 K 742111101 Montáž revizních dvířek plastových kus 2,000 413,27 626,54 CS ŮRS 2023 02 826,54

40 V 56245702 dvířka revizní 600x600 bílé se zámkem kus 1,000 1 496,00 1 496,00 CSŮRS 2023 02 1496,00

41 M 50245709 dvířka revizní 400x400 bílá kus 1,000 650,10 650,10 CSŮRS 2023 02 650,10

0 763 Konstrukce suché výstavby 65 878,91
| 42 |k 763121714 SOK stěna pftdsazeně zěkladnf penetratnl nětěr m2 46,178 36,69 1 694,27 |CS ŮRS 2023 02 1 694,271 |

w •VZT2.NP*
w ((0i51,8)*2+(0,41,8»*2 6,840
w 0,8*<0,5S+0,65+0,55)1 2,800
w ■VZT3.NP*
w ((0,251,8)*2+(0.41,6))*2 0.640
w 3*(0,S3+0.65+0,55)*2 10,500
w 15 15,000

Strana 3 z4



PC Typ Kód Popi* MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenoví soustava Vlcepríce Ménépríce

41,980
w 46.178

Stána lachtová ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukci z ocelových profitů CW, UW dvojfo

43 K 763122411.1 m2 46,176 911,00 42 068,16 R 42 068,16
opláiténá deskami protipožárníml DF fl. 2 x 12,5 mm.
bez TI, El 30. stána tL 75 mm, profil 50

W VZT2.NP"
w <(0,2S*3.8)*2«<0.4*3.a))*2 6,840
w 0,8*(0,55+0,65U,55)*2 2,800
w "VZT3.NP*
w «0,25*3.8)*2+(0.4*3,8))*2 6,840
w 3*(0,55+0,85+0.55)*2 10.500
w 15 15.000
w 8oufiet 41.980
w 41.981.1 přemetené koeficientemmnožství 48,178

DemontážSOK podhledu b jednovrstvou nosnou kd z
44 K 763131831 m2 47,218 102,63 4 845,98 CS ŮRS 2023 02 4 645,98

ocelových orofitů ooláitánl iednoduchá
w Demontáž 80K1XP kuchyně’
w 8*11,55 39,300
w 3,5*0,25*2 1,750
w 0,5*0,25 0,125
w 3,5*0.5 1,750
w 8ouáet 42,925
w 42.9251.1 Přemi t té koeficientemmnožství 47.218

Montáž dvířek revizních jednopiálťových SDKkel vel.
45 K 763172323 kus 4,000 340,30 1 361,20 CS ŮRS 2023 02 1 361,20

400x400mm pro ptteky a přecházená stány
w ?Herny 2XP- 2 2,000
w *Hemy3.NP*2 2,000
w Soufot 4,000

Dvlfk* revizníprotipotimlDKMoraRD15US
46 M 3830802716 kus 4,000 2 099,26 6 397,04 SOO 8397,04

400x400mm
Montáž dvířek revizníchjednoptálfových SDK kel vel.

47 K 763172325 kus 2,000 517,41 1 034,82 CS ŮRS 2023 02 1034,82
600x600mm pro pfltky a pfedsazené stány

w ?pfistuiw k ventBům" 2 2,000
Dv/flta mvtznl protipožárníDKMontRD 15 US

46 M 3630802720 kus 2,000 2 676,40 5 752,80 SOD 5 752,60
600*600mm
přesun hmot pro konstrukce montovaná z desek
stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná

49 K 998763402 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výiky přes 6 % 476,740 1.52 724,64 SOD 724,64

do12m
433,4*1,1 ‘Pfspottené koeficientem množství 476,740

o 771_________ Podlahy z dlaždfc______________________________ I__________ ____________________6 737.99
SamontvetaCnl stárka podlah pevnosti 20 MPa i pres 3

50 K 771151012 m2 4,950 359,62 1 760,12 CS ÚRS 2023 02 1 780,12
do5mm

W 31,5 4,500
W 4.51.1 Wtoo?lané koeficientemmnožství 4.950

Okapový chodník z betonových dlaždic 8 50 mm na MC
51 K 637211114 m2 4,950 1 001,59 4 957.87 CS ÚRS 2023 02 4 957,87

10
W 31,5 4,500
W 4,51,1 ?Phpoátené koeficientemmnožství 4,950

Strana 4 z 4

lii!
PC Typ Kód Popi* MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenoví soustava Vlcepríce Ménépríce

41,980
w li i ! 46.178

Stána lachtová ze sádrokartonových desek s nosnou

43 K 763122411.1
konstrukci z ocelových profitů CW, UW dvojfo 
opláiténá deskami proti požární ml DF fl. 2 x 12,5 mm. 
bez TI, El 30. stána tL 75 mm, profil 50

m2 46,176 911,00 42 068,16 R 42 068,16

W VZT2.NP"
w <(0,2S*3.8)*2«<0.4*3.a))*2 6,840
w 0,8*(0,55+0,65U,55)*2 2,800
w "VZT3.NP*
w «0,25*3.8)*2+(0.4*3,8))*2 6,840

w 3*(0,55+0,85+0.55)*2 10.500
w 15 15.000
w 8oufiet 41.980

w 41.981.1 přemetené koeficientem množství 48,178

44 K 763131831
Demontáž SOK podhledu b jednovrstvou nosnou kd z 
ocelových orofitů ooláitánl iednoduchá

m2 47,218 102,63 4 845,98 CS ŮRS 2023 02 4 645,98

w Demontáž 80K1XP kuchyně’
w 8*11,55 39,300

w 3,5*0,25*2 1,750
w 0,5*0,25 0,125

w 3,5*0.5 1,750
w 8ouáet 42,925
w 42.9251.1 Přemi t té koeficientem množství 47.218

45 K 763172323
Montáž dvířek revizních jednopiálťových SDK kel vel. 
400x400 mm pro ptteky a přecházená stány

kus 4,000 340,30 1 361,20 CS ŮRS 2023 02 1 361,20

w ■Herny 2XP- 2 2,000
w *Hemy3.NP*2 2,000
w Soufot 4,000

46 M 3830802716
Dvlfk* revizní protipotiml DK Mora RD15 US
400x400 mm

kus 4,000 2 099,26 6 397,04 SOO 8397,04

47 K 763172325
Montáž dvířek revizních jednoptálfových SDK kel vel. 
600x600 mm pro pfltky a pfedsazené stány

kus 2,000 517,41 1 034,82 CS ŮRS 2023 02 1034,82

w ■pfistuiw k ventBům" 2 2,000

46 M 3630802720
Dv/flta mvtznl protipožární DK Mont RD 15 US
600*600 mm

kus 2,000 2 676,40 5 752,80 SOD 5 752,60

přesun hmot pro konstrukce montovaná z desek

49 K 998763402
stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výiky přes 6 
do12m

% 476,740 1.52 724,64 SOD 724,64

433,4*1,1 ‘Pfspottené koeficientem množství 476,740

o 771_________ Podlahy z dlaždfc______________________________ I__________ ___________ _________ 6 737.99
50 K 771151012

SamontvetaCnl stárka podlah pevnosti 20 MPa i pres 3 
do 5 mm

m2 4,950 359,62 1 760,12 CS ÚRS 2023 02 1 780,12

W 31,5 4,500
W 4.51.1 Wtoo£lané koeficientem množství 4.950

51 K 637211114
Okapový chodník z betonových dlaždic 8 50 mm na MC 
10

m2 4,950 1 001,59 4 957.87 CS ÚRS 2023 02 4 957,87

W 31,5 4,500
W 4,51,1 ■Phpoátené koeficientem množství 4,950

Strana 4 z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a trrvMttčnj fondy 
Operačníprogram, w Iprostřed Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ ROS číslo OZ: 05
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 1.8.2023
Název akce:
Rekonstrukce M$ Třebechovická v Hradci Králové - rekuperace 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/19 121/0011688
Způsob odeslání / předání Poštou □ e-mailem El Faxem □ Osobně □
Datum: 1.8.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: Ano 
na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Podstavce pro VZT jednotky 
Popis a zdůvodnění změny:
Stávajíd návrh podstavců pro umísťované VZT jednotky je oproti nově navrhovanému řešení 
složitější a také dražší. Nově navrhované řešení je také kompaktnější. Jedná se o ocelové skládané 
konstrukce na patkách, roznášející váhu VZT jednotky. Řešení má také kladný vliv na konstrukci a

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 □ odstavec 7, § 222 C3
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: Ano 

Stanovisko projektanta stavby: Ano Souhlasí. 

Stanovisko energetického specialisty: Ne Sou

   
 

 
  

  
   

       
   Příloha: Soupis prací ZL5

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZWĚS Číslo OZ: 05
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Změnový list vystavil: Jan Čejchan
Datum: 1.8.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Podstavce pro VZT jednotky
Popis a zdůvodnění změny:
Stávající návrh podstavců pro umisťované VZT jednotky je oproti nově navrhovanému řešení 
složitější a také dražší. Nově navrhované řešení je také kompaktnější. Jedná se o ocelové skládané 
konstrukce na patkách, roznášející váhu VZT jednotky. Řešení má také kladný vliv na konstrukci a 
provedení střechy.
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 2
Cena méněprací bez DPH:

-150 625,85 Kč
Cena vfceprací bez DPH:

116 916,60 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

-33 709,25 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.  
Podpis zmocněnce 

Datum: 1.8.2023

 
 

  
 

    
    

Pod  

       

      
   

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu život   

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Se
st

av
a Y

et
i do

 10
00

 kg
i : z i



Zo
st

av
a Y

et
i do

 20
00

 kg
~

>>

>
L.
Q_

><U

>N
Z3
O
CL

o.
3
CD

E o*
E

z:
O
o OJ
M3 o. O

O.
o

T3
O.
3

o.
3
CO

3
CD
CM
03

o.
3
00

*-
0)
E

3c
oj co CD tr* 0) ai
%
'l

CM
X

CM
X

CM
X
CM

JC
o’
Q.

CL
■o
O

Ol.
3

«>"
JC

>ÍM
LT» cn oo \A CL CD řO O

*0 X X X
<S|

f-
01 -o

JSČ
>N -t > >

O o CL
X3 CL

a> n 0) 0 O4- 4- 4— o CL o
o
Q.

>^J

4-

»t£

4-
-X
4- >

co
ro >

m
X
o

3
í_

3
L.

3C_
O

O M/l
2Z

O 4- M/l CL řtíOD 00 00 oo oo — iA i_j

T3 ■o ■o ■o 4- 4- 4-

CL Ol Q. o. c_
Ol ÍW m 01 /D 4- JC
>* oc a: oc cr oo oo oo oo
oo co 00 00 00 00 0/) oo oo
CD CD OD CD CD co CD co CD

V—* CM 2a m -j- on S3 r- OO



f
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

MŠ Třebechovická
Oblekl:

ZL6 - Podstavce VZT

KSO: CC-CZ:
Mláto: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: lč:
DIČ:

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 709,25

Základ dané Sazba dané VýSe dané
opu základní -33 709,25 21,00% -7 078,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

C*na • DPH v CZK •40 788,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

f
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

MŠ Třebechovická 
Oblekl:

ZL6 - Podstavce VZT

KSO: CC-CZ:
Mláto: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: lč:
DIČ:

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -33 709,25

opu základní
Základ dané 

-33 709,25
Sazba dané 

21,00%
VýSe dané 
-7 078,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

C*na • DPH v CZK •40 788,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MS Třebechovická
Objekt:

ZL5 - Podstavce VZT
Místo; Datum: 16.2.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Vlcapráca Ménápráce

Náklady soupisu celkem -33 709,25 116 916,60 •150 626,86

D HSV Práce a dodávky HSV 116 916,60

r> 0 Nové konstrukce 116916.60
1 K R01 Sestava Yetfl 460 do lOOOkg soubor 1,000 45 668,46 45 666,46 R 45 668,46

2 K R02 Sestava Yetfl 480 do 2000kfl soubor 1,000 71 248,14 71 248,14 R 71 248.14

0 PSV Práce a dodávky PSV -150 625.85
3 K 273351121 Bedn6nl základů desek zřízeni m2 -6,660 560,00 •3 740,60 SOD -3 740,80

4 K 273351122 Bedněni základů desek odstraněni m2 -6,680 138,00 -921,64 SOD -921,84

0 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 985.44
Nadzákladová zdi z betonu železového (bez výztuže)

5 K 311321411 nosná bez zvláltnfch nároků na vliv prostředí tř. C m3 -0,528 4 230,00 •2 233,44 SOD •2 233.44
5<wi

6 K 311351121
Bednánl nadzékladových zdi nosných rovná
oboustranná za každou stranu zřízeni

m2 -4,000 544,00 -2 176,00 SOD •2 176.00

7 K 311351122
Bednánl nadzékladových zdi nosných rovná m2 -4,000 144,00 -576,00 SOD -576,00
oboustranná za každou stranu odstraněni

o 4_____________Vodorovné konstrukce_________________________________________________________________ -95 128,52
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů

8 K 411321414 deskových, plochých střech, desek balkónových, desek
hřibových stropů vtetné hlavic hřibových sloupů tř. C m3 -2,359 4 260,00 •10049,34 SOD -10 049,34

2500
Bednám stropních konstrukci - bez podpámé

9 K 411351011 konstrukce desek Oouitky stropní desky přes 5 do 25 m2 -23,560 580,00 -13 676,40 SOD •13 676,40
cm zřízeni
Bednám stropních konstrukci • bez podpámé

10 K 411351012 konstrukce desek tlouifky stropní desky přes 5 do 25 m2 •23,560 141,00 •3 324,78 SOD •3 324,76
cm odstraněni
Výztuž stropů prostá uložených, vetknutých, spojtých,
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s

11 K 411362021 keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo t -0,127 53 600,00 -6 807,20 SOD •6 607.20
balkónových, hřibových vtotné hlavic hřibových sloupů,
plochých stfech a pro zaváženi železobetonových p
Osazováni ocelových válcovaných nosníků ve stropech

12 K 413941121 1 nebo IE nebo U nebo UE nebo L do S.12 nebo výéky t -0,085 12 100,00 -1 028,50 SOD -1 026,50
do 120 mm

13 M 13010434 úhelník ocelovýmvnostrannýjskost 11375
80x80x8mm

ř -0,065 35420,00 -3010,70 SOD -3 010,70

Osazováni ocelových válcovaných nosníků ve stropech
14 K 413941125 1 nebo IE nebo U nebo UE nebo L C. 24 a výše nebo t •0,666 10 400,00 •9 235,20 SOD -9235,20

výtky přes 220 mm
15 M 13010830 oeaíprosové UPN 240Jakost11378 ř -0,888 54 050,00 -47 906,40 SOD -47 986,40

D 6___________Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni ______________________________-9 614,32
16 K 632451447 Potér piskocementový béžný U. přes 30 do 40 mm tř. C m2 -23,560 335,0030 -7 899,30 SOD •7 699,30

17 K 632451491 Potér piskocementový béžný Příplatek k cenám ze
úpravu povrchu ořehlazenlm

m2 -35,072 48,90 -1 715,02 SOD -1 715,02

d 713_________ Izotece tepelné__________________________ ._____ i_____________________ ________-36 234,93
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy,

18 K 713141136 deskami, dílci, bloky (izolaCnl materiál ve specifikaci) m2 -3,960 108,00 -427,66 SOD -427,68
přilepenými za studená nlzkc rpanznl (PUR) pénou

19 M 83482260 deska tepelně Izolačnízpěnového tkla pevnot! v Háku
1.2MPa. 0.049-0.0508120mm m2 -4,039 3585,00 •14 399,04 SOD •14399,04

20 M 63482261 deska tepelně Izolačnízpěnového tkla pevnostv tlaku
1.2MPa. A- 0.049-0.0508140mm m2 ?4,039 4163,00 •18814,36 SOD -16 814,38
Montáž tepelná Izolace střech plochých rohožemi, pásy,

21 K 713141151 deskami, dílci, bloky (IzolaCnl materiál ve specifikaci) m2 -23,560 44,50 •1 049,31 SOD -1 049,31
Měděnými volné jednovrstvá

22 M 28376380 deska z polystyrénu XPS, hrana potodrtOknvé a hladký
povrch s vyšil odolnosti 0 60mm m2 -24,052 147,37 -3544,54 SOD -3544,54

Strana 2 z 2

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MS Třebechovická
Objekt:

ZL5 - Podstavce VZT
Místo; Datum: 16.2.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Vlcapráca Ménápráce

Náklady soupisu celkem -33 709,25 116 916,60 •150 626,86

D HSV Práce a dodávky HSV 116 916,60

r> 0 Nové konstrukce 116916.60
1 K R01 Sestava Yetfl 460 do lOOOkg soubor 1,000 45 668,46 45 666,46 R 45 668,46
2 K R02 Sestava Yetfl 480 do 2000kfl soubor 1,000 71 248,14 71 248,14 R 71 248.14

0 PSV Práce a dodávky PSV -150 625.85
3 K 273351121 Bedn6nl základů desek zřízeni m2 -6,660 560,00 •3 740,60 SOD -3 740,80
4 K 273351122 Bedněni základů desek odstraněni m2 -6,680 138,00 -921,64 SOD -921,84

0 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 985.44

5 K 311321411
Nadzákladová zdi z betonu železového (bez výztuže) 
nosná bez zvláltnfch nároků na vliv prostředí tř. C
5<wi

m3 -0,528 4 230,00 •2 233,44 SOD •2 233.44

6 K 311351121 Bednánl nadzékladových zdi nosných rovná
oboustranná za každou stranu zřízeni m2 -4,000 544,00 -2 176,00 SOD •2 176.00

7 K 311351122 Bednánl nadzékladových zdi nosných rovná 
oboustranná za každou stranu odstraněni

m2 -4,000 144,00 -576,00 SOD -576,00

o 4_____________ Vodorovné konstrukce________________________ ______ ____________ _______________________ -95 128,52

8 K 411321414
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů vtetné hlavic hřibových sloupů tř. C 
2500

m3 -2,359 4 260,00 •10049,34 SOD -10 049,34

9 K 411351011
Bednám stropních konstrukci - bez podpámé 
konstrukce desek Oouitky stropní desky přes 5 do 25 
cm zřízeni

m2 -23,560 580,00 -13 676,40 SOD •13 676,40

10 K 411351012
Bednám stropních konstrukci • bez podpámé 
konstrukce desek tlouifky stropní desky přes 5 do 25 
cm odstraněni

m2 •23,560 141,00 •3 324,78 SOD •3 324,76

11 K 411362021

Výztuž stropů prostá uložených, vetknutých, spojtých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových vtotné hlavic hřibových sloupů, 
plochých stfech a pro zaváženi železobetonových p

t -0,127 53 600,00 -6 807,20 SOD •6 607.20

12 K 413941121
Osazováni ocelových válcovaných nosníků ve stropech
1 nebo IE nebo U nebo UE nebo L do S.12 nebo výéky 
do 120 mm

t -0,085 12 100,00 -1 028,50 SOD -1 026,50

13 M 13010434 úhelník ocelový mvnostranný jskost 11375
80x80x8mm ř -0,065 35420,00 -3010,70 SOD -3 010,70

14 K 413941125
Osazováni ocelových válcovaných nosníků ve stropech
1 nebo IE nebo U nebo UE nebo L C. 24 a výše nebo 
výtky přes 220 mm

t •0,666 10 400,00 •9 235,20 SOD -9235,20

15 M 13010830 oeaí prosové UPN 240Jakost 11378 ř -0,888 54 050,00 -47 906,40 SOD -47 986,40

D 6___________Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni __________ ___________ _________ -9 614,32
16 K 632451447 Potér piskocementový béžný U. přes 30 do 40 mm tř. C

30
m2 -23,560 335,00 -7 899,30 SOD •7 699,30

17 K 632451491 Potér piskocementový béžný Příplatek k cenám ze
úpravu povrchu ořehlazenlm m2 -35,072 48,90 -1 715,02 SOD -1 715,02

d 713_________ Izotece tepelné__________________________ ._____ i_____________________ ________ -36 234,93

18 K 713141136
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolaCnl materiál ve specifikaci) 
přilepenými za studená nlzkc rpanznl (PUR) pénou

m2 -3,960 108,00 -427,66 SOD -427,68

19 M 83482260 deska tepelně Izolační z pěnového tkla pevnot! v Háku
1.2MPa. 0.049-0.050 8120mm m2 -4,039 3585,00 •14 399,04 SOD •14399,04

20 M 63482261 deska tepelně Izolační z pěnového tkla pevnost v tlaku
1.2MPa. A- 0.049-0.050 8140mm m2 ■4,039 4163,00 •18814,36 SOD -16 814,38

21 K 713141151
Montáž tepelná Izolace střech plochých rohožemi, pásy,
deskami, dílci, bloky (IzolaCnl materiál ve specifikaci) 
Měděnými volné jednovrstvá

m2 -23,560 44,50 •1 049,31 SOD -1 049,31

22 M 28376380 deska z polystyrénu XPS, hrana potodrtOknvé a hladký
povrch s vyšil odolnosti 0 60mm m2 -24,052 147,37 -3544,54 SOD -3544,54

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a jnwottlčnl fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostfedf

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 06
Zhotovitel; CE-ING s.r.o.
investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 1.8.2023
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové - zateplení 
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/19 121/0011690)
Způsob odeslání / předání Poštou □ e-mailem E3 Faxem □ Osobně □
Datum: 1.8.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Ano 

na Jinou část smlouvy:
Předmět změny: Oprava terasy 
Popis a zdůvodnění změny:
Bylo nutné rozebrat pergolu kvůli montáži lešení a zateplení. Pergola bude zpět namontována. V 
době zpracování projektu nebyla pergola instalována. Terasa je v havarijním stavu - špatná 
izolace, zničená dlažba. Bylo navrženo terasu opravit - umístit novou skladbu, novou dlažbu na 
terče a provedení fasády soklové části s oplechováním.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde Jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222 12         
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: Ano 

Stanovisko projektanta stavby: Ano Souhlas  

Stanovisko energetického specialisty: Ne 

  
   

  
        

     

Příloha: Příloha: Soupis prací ZL6

1



4° 
#

EVROPSKÁ\UNIE
Evropská strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

ěSGfóSSaBSSaSEail

Ministerstvo životního prostředí

ZMUHOI^P áp*J§!S MS&BĚÉÍ Jii.i číslo OZ: 06

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Změnový list vystavil: Jan Čejchan
Datum: 1.8.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Popis a zdůvodnění změny:
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

Kč
Cena víceprací bez DPH:

206474,39 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

206474,39 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materi   d.    duje  nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis      

    
  

   
   

Datum:     

s  zmocněnce zhotovitele:

  
   

Dať  

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu    

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobíiost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

 
   

 
 

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

M§ Třebechovická
Objekt:

ZL6 - Terasa

KSO: CC-CZ:
Mleto: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 206 474,39

Základ dané Sazba daně Výiedaně
OPHzákfadni 206 474,39 21,00% 43 359,62

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena • DPH v CZK 249 834,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Oatum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

M§ Třebechovická 
Objekt:

ZL6 - Terasa

KSO: CC-CZ:
Mleto: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 206 474,39

Základ dané Sazba daně Výiedaně
OPHzákfadni 206 474,39 21,00% 43 359,62

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena • DPH v CZK 249 834,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Oatum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MS Třebechovická

Objekt:
2L6-Terasa

Místo: Datum: 16.2. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popi* MJ Množství J.cenaJCZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava Vlčepráce Ménépráce

Náklady soupisu celkom 206 474,39 206 474,39 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 59 835,54

n 6 Úoraw dovrchů, podlahy a osazováni výplni 33 076.39
Potaženi vnějělch stán sWovtáknltým pletivem

K 622142001 m2 12.375 266,56 3 298,93 CS ÚRS 2023 02 3 298,93
vtlaCením do tenkovrstvá hmoty

w 11,28 11.250
w 11.25*1.1 'Pfeoottwrt koeficientem množství 12,375

PenetraCnf akrylátový nátěr vnějtlch pastovftých
K 622151001 m2 12,375 62,05 767,87 CS ÚRS 2023 02 767,87

w 11.28 11,250
w 11,25*1,1 ‘přeoottené koefldentsmmnožství 12.375

Montáž kontaktního zatepleni vnějílch stěn lepením a
3 K 622211001 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 12,375 793,21 9815,97 CS ÚRS 2023 02 9 615,97

betonu a zdivá 8 do 40 mm
w S.S*0,9 5,650
w 3*0,9*2 5.400
w Součet 11,250
w 1125*1.1 •Přeoočtené koeficientem množství 12.375 ....

4 M 28375930 deska EPS 70 fasádní4=0,039 ti20mm m2 14,879 38,00 565,401CSÚRS 2023 02 565,401 l

w 11251,15 12,938

w 12.8381.151*181)081*88koeficientem množství 14.879

Příplatek k cenám kontaktního zatepleni vnějílch stěn
5 K 622251101 za zěpuatnou montáža použiti tapelněfzolaCnlchzátek m2 12,375 54,56 675,18 CS ÚRS 2023 02 675,18

z polystyrenu
w 11281.1 ‘PfoooCteně koeficientem množství 12,375

Tenkovrstvá silikonová zrnitě omítka zrnitost 1,5 mm
6 K 622531012 m2 12,936 420,49 5 440,30 CS ÚRS 2023 02 5440,30

vněiilch stěn
w 1128 11250
w 11291.18 'Přemetené koeficientem množství 12.935

| 7 K 629995101 OCiitěnl vnějílch ploch tlakovou vodou m2 12,375 76,13 942,11|CS ÚRS 2023 02 942,111 |

w e.9*0.9 5,550
w 3*0,9*2 5,400
w Součet 11.250
w 11251.1 Weoočtoné koeftdentemmnožství 12,375

Příplatek - montáž systémových profilů ETICS - rohové
8 K R003 profily, okapnlce, parapetní prolily, dilatační profily, m2 12,375 935,00 11 570,63 R 11 570,63

zaděfovecl Bity
w 5.5*0,9 5,650
w 3*0,8*2 5,400
w Součet 11250
w 1128*1,1 'Přepočtená koeficientem množství 12,375

D 9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 9640,65
Bouráni podkladů pod dlažby nebomazanin betonových9 K 965042141 m3 1,959 3687,18 7 223,19 CS ÚRS 2023 02 7 223,19
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylditových10 K 965081223 m2 21,320 122,77 2 617,46 CS ÚRS 2023 02 2 617,48
U ořeš 10 mm rtochv ofes 1 m2

w 6,5*2,ss 19,370
W 8.8*0,S 1.950
W Součet 21.320

D 997___________Přesun autft _____________________________________________________________ _ _________16 918,50

11
Poplatekza uloženi ne skládce (sMádkovné)K 997013601 stavebního odpadu betonového kOd odpadu 17 01 01

t 1,730 1 610,00 2 785,30 CS ÚRS 2023 02 2 765,30

Poplatek za uloženi na akiédca (skládkovné)
stavebního odpadu za směsi nebo oddělených frakci12 K 997013609 betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01

t 7,940 1 780,00 14133,20 CS ÚRS 2023 02 14 133,20

07

o PSV Práce a dodávky PSV 146 638,85
P 762___________Konstrukcetesařské__________________________r——,___________ ________________________47 511,00

13 K R001 Demontáž pergoly soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 R 15 000,00
14 K R002 Zpětná montáž pergoly soubor 1,000 30 000,00 30000,00 R 30 000,00

15 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v % 450,000 5,58 2 511,00 CS ÚRS 2023 02 2 511,00přes 6 do 12 m____________________________________

o 764___________Konstrukceklempířské________________________________________________________________24 730.11
Oplachováni horních ploch a atik bez rohů z Pz s16 K 764214605 povrch úpravoumechanicky kotvené ri 400 mm m 8,250 608,71 6655,36 CS ÚRS 2023 02 6 655,36

W 6,8+0,840,8 7,800
w ______________7Ji ,1 •Pfiwočtoně koeficientemmnožství______________ ______________8,250

Oplachováni horních ploch a atik bez rohů z Pz s17 K 764214606 m 7,150 926,93 6 627,55 CS ÚRS 2023 02povrch úpravoumechanicky kotvené ri 500 mm 6627,55

w 9,8 8,800
W 8.S1.1 ‘PfegoCtené koeficientem množství 7.150

18 K Oplachováni horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu764215604 m 13,442s povrch úpravou celoptoiné lepané rí 330 mm 823,34 11067,34 CS ÚRS 2023 02 11067,34

w S,S*2.Be+2.8S 12,220
w 12,22*1.1 •Přepočtené koefiokmtwn množství____________ 13.442

19 K Přesun hmot procentní pro Konstrukce klempířské v998764202 % 243,503 1,56 379,68 CS ÚRS 2023 02
obtsktech v Pře* 8 do 12 m_________________________ 379,86

D 767 Konstrukce zámečnické 7 628,44
| 20 •< R004 Úprava zábradlí m 13,442 550,00 7 393,10 |R 7 393,101

w 1232*1.1 'PfsmCteoé fcoeftfsntsmmnožství 13,442

21 K 998767202 Pfésun hmot procentní pro zémeCnteké konstrukce v % 73,931 1.79 132,34 CS ÚRS 2023 02 132,34

Strana 2 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MS Třebechovická
Objekt:

2L6- Terasa
Místo: Datum: 16.2. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popi* MJ Množství J.cenaJCZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava Vlče práce Ménépráce

Náklady soupisu celkom 206 474,39 206 474,39 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 59 835,54

n 6 Úoraw do vrchů, podlahy a osazováni výplni 33 076.39

K 622142001
Potaženi vnějělch stán sWovtáknltým pletivem m2 12.375 266,56 3 298,93 CS ÚRS 2023 02 3 298,93
vtlaCením do tenkovrstvá hmoty

w 11,28 11.250
w 11.25*1.1 'Pfeoottwrt koeficientem množství 12,375

K 622151001
PenetraCnf akrylátový nátěr vnějtlch pastovftých m2 12,375 62,05 767,87 CS ÚRS 2023 02 767,87

w 11.28 11,250
w 11,25*1,1 ‘přeoottené koefldentsm množství 12.375

Montáž kontaktního zatepleni vnějílch stěn lepením a
9815,97 CS ÚRS 2023 02 9 615,973 K 622211001 mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdivá 8 do 40 mm
m2 12,375 793,21

w S.S*0,9 5,650
w 3*0,9*2 5.400
w Součet 11,250
w 1125*1.1 •Přeoočtené koeficientem množství 12.375 ....

4 M 28375930 deska EPS 70 fasádní 4=0,039 ti 20mm m2 14,879 38,00 565,401CS ÚRS 2023 02 565,401 l

w 11251,15 12,938
w 12.8381.151*181)081*88 koeficientem množství 14.879

Příplatek k cenám kontaktního zatepleni vnějílch stěn
54,56 675,18 CS ÚRS 2023 02 675,185 K 622251101 za zěpuatnou montáž a použiti tapelněfzolaCnlch zátek 

z polystyrenu
m2 12,375

w 11281.1 ‘PfoooCteně koeficientem množství 12,375

6 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová zrnitě omítka zrnitost 1,5 mm
vněiilch stěn

m2 12,936 420,49 5 440,30 CS ÚRS 2023 02 5440,30

w 1128 11250
w 11291.18 'Přemetené koeficientem množství 12.935

| 7 K 629995101 OCiitěnl vnějílch ploch tlakovou vodou m2 12,375 76,13 942,11|CS ÚRS 2023 02 942,111 |

w e.9*0.9 5,550
w 3*0,9*2 5,400
w Součet 11.250
w 11251.1 Weoočtoné koeftdentem množství 12,375

Příplatek - montáž systémových profilů ETICS - rohové
11 570,638 K R003 profily, okapnlce, parapetní prolily, dilatační profily, 

zaděfovecl Bity
m2 12,375 935,00 11 570,63 R

w 5.5*0,9 5,650
w 3*0,8*2 5,400
w Součet 11250
w 1128*1,1 'Přepočtená koeficientem množství 12,375

D 9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 9640,65

9 K 965042141
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 1,959 3687,18 7 223,19 CS ÚRS 2023 02 7 223,19

10 K 965081223
Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylditových 
U ořeš 10 mm rtochv ofes 1 m2

m2 21,320 122,77 2 617,46 CS ÚRS 2023 02 2 617,48

w 6,5*2, ss 19,370
W 8.8*0,S 1.950
W Součet 21.320

D 997___________ Přesun autft _____________________________ ______ ____________ ______________ ___________16 918,50

11 K 997013601
Poplatek za uloženi ne skládce (sMádkovné) 
stavebního odpadu betonového kOd odpadu 17 01 01 t 1,730 1 610,00 2 785,30 CS ÚRS 2023 02 2 765,30

12 K 997013609

Poplatek za uloženi na akiédca (skládkovné) 
stavebního odpadu za směsi nebo oddělených frakci 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 7,940 1 780,00 14133,20 CS ÚRS 2023 02 14 133,20

o PSV Práce a dodávky PSV 146 638,85
P 762___________Konstrukce tesařské__________________________ r——,___________ ________________________ 47 511,00

13 K R001 Demontáž pergoly soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 R 15 000,00

14 K R002 Zpětná montáž pergoly soubor 1,000 30 000,00 30000,00 R 30 000,00

15 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m____________________________________

% 450,000 5,58 2 511,00 CS ÚRS 2023 02 2 511,00

o 764___________Konstrukce klempířské____________ ____ ______ __________________ ________________________ 24 730.11

16 K 764214605
Oplachováni horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené ri 400 mm m 8,250 608,71 6655,36 CS ÚRS 2023 02 6 655,36

W 6,8+0,840,8 7,800
w ______________ 7 Ji ,1 •Pfiwočtoně koeficientem množství______________ ______ ________8,250

17 K 764214606
Oplachováni horních ploch a atik bez rohů z Pz s 
povrch úpravou mechanicky kotvené ri 500 mm

m 7,150 926,93 6 627,55 CS ÚRS 2023 02 6627,55

w 9,8 8,800
W 8.S1.1 ‘PfegoCtené koeficientem množství 7.150

18 K 764215604
Oplachováni horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu 
s povrch úpravou celoptoiné lepané rí 330 mm

m 13,442 823,34 11067,34 CS ÚRS 2023 02 11067,34

w S,S*2.Be+2.8S 12,220
w 12,22*1.1 •Přepočtené koefiokmtwn množství____________ 13.442

19 K 998764202
Přesun hmot procentní pro Konstrukce klempířské v 
obtsktech v Pře* 8 do 12 m_________________________

% 243,503 1,56 379,68 CS ÚRS 2023 02 379,86

D 767 Konstrukce zámečnické 7 628,44
| 20 •< R004 Úprava zábradlí m 13,442 550,00 7 393,10 |R 7 393,101

w 1232*1.1 'PfsmCteoé fcoeftfsntsm množství 13,442

21 K 998767202 Pfésun hmot procentní pro zémeCnteké konstrukce v % 73,931 1.79 132,34 CS ÚRS 2023 02 132,34

Strana 2 z 3



r
fi Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cana celkem JCZK) Cenoví soustava Vlcepráce Ménépríce

0 771 Podlahy z dlaždic 66 872.30
Nadaní dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na

22 K 636311122 sucho na terče z umélé hmoty do výtky pfes 50 do 70 m2 21,459 666,46 18 638,28 CSŮRS202302 16 638,28
mm

w 2,86*8,8 18,890
w 1,7*0,27*2 0,918
w Součet 19,808
w 18.808*1.1 ‘Pfsoočtené koeficientem množství 21.4S9

dlažba ptoiné betonově terasoví hladké
23 M 59246003 m2 22,434 500,00 11 217,00 CS ÚRS 2023 02 11217,00

SOOxSOQxSOmm
w 19.808*1.18ytooOené koeficientemmnožství 22.434

24 K 771161023 |Montáž profBu ukončujícího pro balkony a tarasy m 13,442 80,16 1 077,51 |CS ÚRS 2023 02 1 077,511

W 6.5*2,86+2,88 12220
w 12J2*1.1 ?Pfeoočteoč koeficientem množství 13.442

protiukončovael s okapnUkou děrované hrana t
25 W 59054296 m 13,442 1330,00 17 677,86 CS ÚRS 2023 02 17 877,86drenéil barevný lak AIdl 25m v 10mm
w 12.32*1.1 ‘PiMo&ené koeficientemmnožství 13.442

26 K 771151011 Samonivelačnl stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 3 mm m2 21,459 244,81 5253,38 CS ÚRS 2023 02 5253,38

w 2,86*8.8 18.890
w 1,7*0,27*2 0,918
w Součet 19,808
w 19.808*1.1 ‘Pfooottené koeficientem množství 21,489

[27 K 771591221 Izolace podlah fólii cetoploiné lepená m2 21,459 454,13 9 745,18|CSÚRS 2023 02 9 745,16|

w 2,88*8,8 18,890
w 1,7*0,27*2 0,918
w 8oučet 19.308
w 19.808*1.11*700081004 koeficientemmnožství 21,489

Zflzenl vrstvy z geotextfUev rovinA nebo ve sklonu do28 K 213141111 m2 19,508 23,09 450,44 CS ÚRS 2023 02 450,44
1:5 Ido 3 m

w 2,88*8,8 18.890
w 1,7*0,27*2 0,918
w 8ou8et 19,508

geotextíSe netkané aeparačnt, ochranné, fítmCnl,29 M 69311081 m2 22,434 16,96 380,48 SOD 380,48drenéinlPES 300g/m2
w 19.308*1.18 •pfecoflen koeficientem množství 22,434

30 Pfesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
K 998771202 % 339,539 6,58 2 234,17 CS ŮRS 2023 02 2 234,17

[obft&gchvLfiTesflM 1?m

Strana 3 z 3

r
fi Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cana celkem JCZK) Cenoví soustava Vlcepráce Ménépríce

0 771 Podlahy z dlaždic 66 872.30

22 K 636311122
Nadaní dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na 
sucho na terče z umélé hmoty do výtky pfes 50 do 70 
mm

m2 21,459 666,46 18 638,28 CSŮRS202302 16 638,28

w 2,86*8,8 18,890
w 1,7*0,27*2 0,918
w Součet 19,808
w 18.808*1.1 ‘Pfsoočtené koeficientem množství 21.4S9

23 M 59246003
dlažba ptoiné betonově terasoví hladké
SOOxSOQxSOmm

m2 22,434 500,00 11 217,00 CS ÚRS 2023 02 11217,00

w 19.808*1.18 ytooOené koeficientem množství 22.434
24 K 771161023 | Montáž profBu ukončujícího pro balkony a tarasy m 13,442 80,16 1 077,51 |CS ÚRS 2023 02 1 077,511

W 6.5*2,86+2,88 12220
w 12J2*1.1 ■Pfeoočteoč koeficientem množství 13.442

25 W 59054296
proti ukončovael s okapnUkou děrované hrana t 
drenéil barevný lak AI dl 25m v 10mm

m 13,442 1330,00 17 677,86 CS ÚRS 2023 02 17 877,86

w 12.32*1.1 ‘PiMo&ené koeficientem množství 13.442

26 K 771151011 Samonivelačnl stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 3 mm m2 21,459 244,81 5253,38 CS ÚRS 2023 02 5253,38

w 2,86*8.8 18.890
w 1,7*0,27*2 0,918
w Součet 19,808
w 19.808*1.1 ‘Pfooottené koeficientem množství 21,489

[27 K 771591221 Izolace podlah fólii cetoploiné lepená m2 21,459 454,13 9 745,18|CS ÚRS 2023 02 9 745,16|

w 2,88*8,8 18,890
w 1,7*0,27*2 0,918
w 8oučet 19.308
w 19.808*1.11*700081004 koeficientem množství 21,489

28 K 213141111
Zflzenl vrstvy z geotextfUe v rovinA nebo ve sklonu do 
1:5 Ido 3 m

m2 19,508 23,09 450,44 CS ÚRS 2023 02 450,44

w 2,88*8,8 18.890
w 1,7*0,27*2 0,918
w 8ou8et 19,508

29 M 69311081
geotextíSe netkané aeparačnt, ochranné, fítmCnl,
drenéinl PES 300g/m2

m2 22,434 16,96 380,48 SOD 380,48

w 19.308*1.18 •pfecoflen koeficientem množství 22,434

30 K 998771202
Pfesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
[obft&gchvLfiTesflM 1?m

% 339,539 6,58 2 234,17 CS ŮRS 2023 02 2 234,17

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální ■ investiční fondy 
Operační program životni pmtiWi Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 07
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 1.8.2023
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové - zateplení
(CZ.05.5.18/0.0/0.0/19 121/0011690)
Způsob odeslání / předání Poštou □ e-mailem E3 Faxem □ Osobně □
Datum: 1.8.2023
Odkazy na specifikaci:

< na výkresy:
na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Atikové panely 
Popis a zdůvodnění změny:
Dle projektu by měli být atikové panely objektu vysunuty. Je tak navržen postup jejich ukotvení, 
aby se již neposunuly. Mezery mezi panely mají být vyčištěny a vyplněny pružným materiálem. 
Panely mají být přikotveny přes chemické kotvy, závitové tyče a matice. ZL obsahuje tyto potřebné
práce a materiály.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 E3 odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 □ odstavec 7, § 222 □
Oznámení vydává:

------------ 1----- ---------------- -----------------
 
 

Stanovisko technického dozoru stavby: Ano 

Stanovisko projektanta stavby: Ne Souhlasí 

Stanovisko energetického specialisty: Ne

 
 

  
 

c »        
Souh             

       

Příjoha^Sougi^racíZL^

1



EVROPSKÁ UNIE
Evippškó stiruklurélní a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

!?PÍP ?014+ P@5, v * ■■ i J číslo OZ: 07

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Změnový list vystavil: Jan Čejchan
Datum: 1.8.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Popis a zdůvodnění změny:
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

Kč
Cena víceprací bez DPH:

69918,02 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

69 918,02 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.  ^
Podpis 

Datum: 

  
 

  

   

pod   

    
     

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životn   

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Mš Třebechovická
Obtekt:

ZL7 • Atikové panely

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Prolektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 918,02

Základ dané Sazba daně Vý&edaně
oph základní 69 918,02 21,00% 14682,78

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 600,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

8trana 1 z 2

krycí list soupisu prací
Stavba:

Mš Třebechovická 
Obtekt:

ZL7 • Atikové panely

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Prolektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 918,02

oph základní
Základ dané

69 918,02
Sazba daně 

21,00%
Vý&edaně
14682,78

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 600,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

8trana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MS Třebechovická
Oblekl:

ZL7 •Atikové panely
Datum: 16. 2. 2023

Místo:
Projektant:

Zadavatel: Zpracovatel:
Zhotovíte):

Ménépráče^j
ství J.cena [CZKJ

PC
Cena celkem [CZK] Cenová soustava Vlčepráce

Typ Kód Popi* MJ Množ

ftMiriadv BQUDlau celkem 69 918.02 69 918.02 -------------Mí,
M 54879006 patrona chemické M24x210mm kus 46,000 299,00 13 754,00 |CS ŮRS 2023 02 13 754, \00 J
w am.ia.......................................... .... ......................................4.6.000

2 M 31197011 \tyC lůvtOViZnbllýDIN9756.8MZ4 m 18.400 318,00 5 851,201CSŮRS 2023 02 5 851,20 .............. ]
W 18.400

3 |M HLT.2008238 MaticeM24-F kus 92,000 54.50 5 014,00 |R 5 014,00 I

w 40T1.H----------------------------------------------------------
4 M R-001 Poetioika M24 Zn kus 92,000 18,91 1739,72\R 1 739,72 !

w 40*21.16 92,000

D HSV Práce a dodávky HSV 43 559,10

n 6 Ůoraw povrchů. oodlahv a osazováni výplni 43 559.10
Tmeleni akrylátovým tmelem (párprefabrikovaných

5 K 624631215 m 94,900 459,00 3 559,10
dílců 1 přes 30 do 40 mm váetnépenetrace

43 559,10 CS ŮRS 2023 02 4

w (Ji,e$+i03)*2 84,100
w 18*0,6 10,600
w SouM 04,000

8trana2z2

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oblekl:

MS Třebechovická

ZL7 • Atikové panely

Místo:

Zadavatel:
Zhotovíte):

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 2. 2023

PC Typ Kód Popi* MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava Vlče práce
Ménépráče^j

ftMiriadv BQUDlau celkem 69 918.02 69 918.02 ------------- Mí,

M 54879006 patrona chemické M24x210mm kus 46,000
46.000

299,00 13 754,00 |CS ŮRS 2023 02 13 754, \00 J

2
w
M

am.ia......................................... ...... ............... ........................
31197011 \tyC lůvtOVi Znbllý DIN 975 6.8 MZ4 m 18.400

18.400
318,00 5 851,201CS ŮRS 2023 02 5 851,20 ..............  ]

W
3 |M HLT.2008238 Matice M24-F kus 92,000 54.50 5 014,00 |R 5 014,00 I

4
w
M R-001

40T1.H-------- --------------------------------------------------
Poetioika M24 Zn kus 92,000 18,91 1739,72\R 1 739,72 !

w 40*21.16 92,000

D HSV Práce a dodávky HSV 43 559,10

n 6 Ůoraw povrchů. oodlahv a osazováni výplni 43 559.10

5 K 624631215
Tmeleni akrylátovým tmelem (pár prefabrikovaných 
dílců 1 přes 30 do 40 mm váetné penetrace

m 94,900 459,00 43 559,10 CS ŮRS 2023 02 43 559,10

w (Ji,e$+i03)*2 84,100
w 18*0,6 10,600
w SouM 04,000

8trana2z2



EVROPSKÁ UNIE
Evrop*** stniKtufáini a investiční fondy 
Opemčni program Žiwtni prostředí Ministerstvo životního prostfedf

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014* POS číslo OZ: 08

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 1.8.2023
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové - rekuperace

Způsob odeslání / předání Poštou □ e-mailem 121 Faxem □ Osobně □
Datum: 1.8.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Ano 

na Jinou část smlouvy:
Předmět změny: Dokumentace pro ohlášeni stavby - změna stavby 
Popis a zdůvodnění změny:
Náklady na provedení dokumentace spojené se změnou trasy VZT.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 12! odstavec 1, § 222 □
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: Ano  

Stanovisko projektanta stavby: Ne Souhlasí. 
 

Stanovisko energetického specialisty: Ne Souhl
   
  

  
     

Příloha: Soupis prací ZL8

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostřed!

ÍSSESSSS SJR2SS31

Ministerstvo životního prostředí

číslo OZ: 0$
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Změnový list vystavil: Jan Čejchan
Datum: 1.8.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Dokumentace pro ohlášení stavby - změna stavby
Popis a zdůvodnění změny:
Náklady na provedení dokumentace spojené se změnou trasy VZT.
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

Kč
Cena víceprací bez DPH:

75000,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

75 000,00 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis 

Datum: 

 
   

   

Podp    

 
   

     
   

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu    

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



(RYClUST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MS Třebechovická
Objekt:

ZL8 - Dokumentace pro ohlášení stavby - zmftna stavby

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 000.00

Základ daná Sazba daně Výiedaně
oph základní 75 000,00 21,00% 15 750,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena • DPH v CZK 90 760,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a txxtois: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_______________________ ______Razítko

8trana 1 z2

(RYClUST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MS Třebechovická

Objekt:
ZL8 - Dokumentace pro ohlášení stavby - zmftna stavby

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 000.00

Základ daná Sazba daně Výiedaně
oph základní 75 000,00 21,00% 15 750,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena • DPH v CZK 90 760,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a txxtois: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_______________________ ____ __Razítko

8trana 1 z2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

M§ Třebechovická
Oblekl:

ZL8 -Dokumentace pro ohlášeni stavby • zména stavby
Mleto: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ KM Popit MJ Mnoístvl J.cena (CZKJ Cena celkem (CZK] Cenová soustava Vlcepráce Ménépráce

Náklady soupisu celkem 75 000,00 75 000,00 0,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00
D VRN1 Průzkumné. Geodetické a projektové práce 75 000.00

1 K 013214000 Dokumentace pro ohtááenl stavby - zména stavby 1.000 75 000,00 75 000,00 CS ÚRS 2023 02 75000,00

8uana2z2

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
M§ Třebechovická

Oblekl:
ZL8 - Dokumentace pro ohlášeni stavby • zména stavby

Mleto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ KM Popit MJ Mnoístvl J.cena (CZKJ Cena celkem (CZK] Cenová soustava Vlcepráce Ménépráce

Náklady soupisu celkem 75 000,00 75 000,00 0,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00
D VRN1 Průzkumné. Geodetické a projektové práce 75 000.00

1 K 013214000 Dokumentace pro ohtááenl stavby - zména stavby 1.000 75 000,00 75 000,00 CS ÚRS 2023 02 75000,00

Datum: 16. 2. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

8uana2z2



EVROPSKÁ UNIE
gyropsfeé •trukturáini a investiční fondy 
Operační program životni pmtfed Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014* P05 číslo OZ: 09
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 1.8.2023
Název akce:
Rekonstrukce M§ Třebechovická v Hradci Králové - zateplení

Způsob odeslání / předání Poštou □ e-mailem E3 Faxem □ Osobně □
Datum: 1.8.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Ano 

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Úprava sloupů a ostění
Popis a zdůvodnění změny:
Za účasti TDI a investora bylo rozhodnuto, že jediné technické řešení, jak provést zateplení a 
následné umístění žaluziových kastlíků do správné polohy je osekat a zarovnat části sloupů a 
nadpraží na jižní straně budovy.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222 □ odstavec 6,i§ 222 ISI odstavec 7, § 222 □
Oznámení vydává:

 Stanovisko technického dozoru stavby: Ano

Stanovisko projektanta stavby: Ne Souhlasí.    
  

     
Stanovisko energetického specialisty: Ne Souhlasí.        

   
Příloha: Soupis prací ZL9

1



rV

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

sffiga&s&saesa&H i

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Změnový list vystavil: Jan Čejchan
Datum: 1.8.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úprava sloupů a ostění 
Popis a zdůvodnění změny:
Za účasti TDI a investora bylo rozhodnuto, že jediné technické řešení, jak provést zateplení a 
následné umístění žaluziových kastlíků do správné polohy je osekat a zarovnat části sloupů a

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

Kč
Cena víceprací bez DPH:

65 937,80 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

65 937,80 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce bu 
do jakosti mateři* 
pro celé dílo.

dou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
álů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis 

Datum: 1.8.2023

 
 

   

         
  

odpis      

««.  

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu    

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

 
   

  
  2



RYCÍ LIST SOURfl
Stavba:

MS ThbechovfcW /°***,; . A gftěnl
ZL9-Úprava

CC-CZ:
Datum: 16. 2 2023

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

CenabezOPH 65 937,80

Základ daná Sazba daná Výše dané
oph základní 65 937,80 21,00% 13 846,94

inlžená 0,00 15,00% 0,00

Cena a OPH CZK 79 784,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_______________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

RYCÍ LIST SOURfl
Stavba:

MS ThbechovfcW /
°***,; . A gftěnl

ZL9-Úprava

CenabezOPH

oph základní 
inlžená

Základ daná 
65 937,80 

0,00

Cena a OPH CZK

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

16. 2 2023

65 937,80

Sazba daná 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
13 846,94 

0,00

79 784,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_______________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Mš Třebechovická

ZL9 • Úprava sloupů a ostáni
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 2. 2023
 

 
 

    
PČ Typ Kód Popti MJ Množstvf J.cen* [CZK] Cent celkem [CZK] Cenová soustava Vlcepráce

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

66 937,80

48 862,80

pj
ims+i.***)
Součet

237,000
237,000

66 937,80

1 K 628991012
Zakryti vnájálch ploch před zneóilténlm vóetná 
pozdéjilho odkryti výplni otvorů a svislých ploch tóUI 
přilepenou na zaCMfovacI Ritu

m2 342,000 21,50 7 353,00 SOO 7 353,00

W pj
W **10*15*5 342,000

2 K 767627307 Příplatek k montáži oken za připojovací spáru 
oareoroDustnou páskou exteriérovou m 237,000 111,15 26 342,55 SOD 26 342,55

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 506,38
3 K 962042320 Bouráni zdivá nadzákladováho z betonu prostého do 1 

m3 m3 0,927 5 940,00 5 506,38 CS ÚRS 2023 02 5 506,38

W 0,15*0,05*10,3*8*2 0.S27

D 997 Přesun sutá 7 340,87

4 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 2,316 158,40 367,17 SOD 367,17

w 0.027*2.5 2,318

5 K 997006519
Vodorovná doprava suti na aldádku a naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k cená za 
každý datli 1 zapoóatý 1 km

t 34,770 15,90 552,84 SOO 552,84

w
w

2,310*15 "Propočteni koeficientem množství
8ouM

34,770
34,770

6 K 997013153
Vnltroetaveniátni doprava sud • vybouraných hmot 
vodorovná do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výiky přes 9 do 12 m

t 2,318 1 450,00 3 381,10 SOO 3 361,10

w 2.315 2,315

7 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(sMádkovné) smésnáho stavebního a demoRónlho 

itfl ho do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 2,318 1 320,00 3 059,76 SOD 3 059,76

W 2.315 2,315

D 998 Přesun hmot 2 320,00

8 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby a omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukci výiky přes 6 do 12 m

t 2,000 1 160,00 2 320,00 SOO 2 320,00

D H2S Hodinové zúčtovací sazbv 9 575.00
I 8 I* HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební délnlk hod 25,000 383,00 9 575,00 |CS ÚRS 2023 02 9 575,001

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00
0 VRN6 Územní vflw 7 500,00

10 K 065002000 Mlmoetavenittni doprava materiálů kpl. 1,000 4 500,00 4 500,00 SOD 4 500.00
11 K R-001 Úklid okolo parapetů, leienl kpl. 1,000 3 000,00 3 000,00 SOD 3000,00

Strana 2 z 2


